i pra fazer. E pra cuidar,

RECIBO DO PROTOCOLO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO PILAR

PRACA FLORIANO PEIXOTO, S/N
CENTRO, PILAR - AL
Fone: 8232651628 /

Protdcolo municipal referente ao assunto,

Assurto: SOLICITACAO PAGAMENTO CONVENIO N° 003/2020 - ASSOC.PILARES PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Ano: 2022 [N° Protocolo: 0701-0017/2022 |Emissao: 01/07/2022 Responsavel: MARCIO
Origeim: 1207 - SETOR DE PROTOCOLO/SMAS Destino: 318 - CONTABILIDADE/SMAS
Interg8sado: 36124 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situagho:

Aberto




Oficio n®. 06/2022
Pilar, 23 de junho de 2022.

A Exmo. Senhora

Monica Maria dos Santos Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhora Secretaria,

A Associacio Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidadae - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protegdo aos direitos de
criancas e adolescente no municipio de Pilar, neste fstado de Alageas, Inscrita no
CNP] sob no 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentacdo, referente ao repasse de MAIO do corrente ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n® 03/2022 solicita ¢ deferimento.

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentamos nossos votos de estima e consideragao.

o i e

Atencicsamente,

Hi!da/Hérto 0-de Viveiros Candido

‘\_’,M/
%’residente
!
¥
|
v



ILASESE

DA SOLIDAR! IEDR }i-« ;

solidariedade & o pitaey do amor

Oficion®. 06/2022
Pilar, 27 de junho de 2022.
A Exmo. Senhora
Mdnica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar
Senhora Secretaria,

A Associacio Pilarense para Prote¢do do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criancas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ] sob n® 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria 0 pagamento do convénio de n? 03/2022, referente ao més de junho de
2022, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Por fim, solicitamos que o pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita
abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima g consideragao.

Atenciosamente,
Hilda Beérto d Yiveiros Candido

Pkesidente

i\
\



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAC

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unidao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange_inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n© 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacédo de sua autenticidade na Internet, nOS
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www pgfn.gov.br>.

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:59:09 do dia 29/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/06/2022.

Cédigo de controle da certidao: 4C4E . B3CC.86C7.3060

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




™ Estado de Alagoas
g& Secretaria de Estado da Fazenda
5 Superintendéncia da Receita Estadual

ERTIDAOC POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

0

Certida W fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48

Nome/Qbntribuinte  ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAC

Ressallfado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatkmos existir, na presente data, pendéncias cadastradas em nome do contribuinte acima
identifighdo, as quais estao com & exigibilidade suspensa nos termos dos incisos i, 11l e/ou 1V, do art

151, dpl Codigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.: Hta Certidao engloba todos 0s estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
naturedh tributaria e descumprimento de obrigac¢es acessorias.

Certid?a emitida gratuitamente com base na Instrucdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

CertidE;o emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n°® 25.370/13.

Validdjte 27/06/2022
Emitidl as 10:21:44 do dia 28/04/2022

C[’)digrr de controle da certidao: 6A3F-F317-1 F8A-48CA1

A\ atuenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
ha ildernet. no endereco: www.sefaz.al.gov br.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

ome t ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECARO DO PEQUENO CIDADAD (MATRIZ
ﬂ FILIAIS)

[NPJ: 06.925.664’OCOW—

fertid n©s 19386629/2022

L xpedicdo: 20/06/2022, as 11:14:05

Validade: 17/12/2022 - 180 (cento € citenta) dias, contados da data

<

e sua expedicdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001~ 48,
NAO CONSTA CONO inadimplente no Ranco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacac

das Leis do Trabalho, acresc ntados pelas Lels 03 ? 2.440/2011 e
13.467/2017, & noO AtO 01/2023 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
0s dados constantes desta Certidido sdo de reSponsabilidade dos

wnais do Trabalho.

=]
It
-
3

No casc de pessoad juridica, @& Certidao atesta a empresa em relacao

a todos ©s seus es stabelecimentos, agéncias ou filiais.

A cieitaqéo desta certidao condiciona-se a verificacgao de sua
sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trakalho na
Internet (nttp://www‘tﬁt,jus.br)

Certidido emitida gratuitamente.

TNFORMACAOQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os d s
necessarios a jdentificacdo das pessoas natur rais e juridicas
@ DI

inadimplentes perante & Justica do Trabalho
ida

as em sentenga cmnuenatbria rransi

acordos judicials trabalhistas, inclusive
lhimentos previaenciarios,

a
emol mmentos ou a recolhimentos determinados em

ei; ou decorrentesd
de execucgao de acordos firmados perante © Min ister publice dc
ItaLA|hu, Comissédc de Conciliagido Previa ou demais titu ‘33 gue, Por

disposicao legal, contlver forga executiva.




()/06/ r-§

e

Consuita Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CR¥

inscrigao: 06.925.664/0001-48
Raz&ao Social ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco: RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /
PILAR / AL/ 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisgquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encarges devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/06/2022 a 06/07/2022

Certificacao Numero: 2022.060701220448729062
Informacdo obtida em 20/06/2022 11:15:33

A utilizacao deste Certificado para 05 fins previstos em Lei esta
condicionada @ verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

e e

liennsfta-cri caixa.gov_br/consuRacr‘!,’pagegr’mnf;u!taEm:/greqs-_ador 1sf




suixdaf;edade e o pilar do amor.
PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE MAIO DE 2022
DATA SALDO DESPESAS RECIBOS
3/05/2022 RS 4,82 SALDO ANTERIOR
§9/06/2022 |RS$ 24.000,00 |CONVENIO
0/06/2022 |RS 2.500,00 [PESSOAL ZAYNE SORIANO 1
0/06/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 2
0/06/2022 |R$ 2.500,00 |[PESSOAL LIVIA BERTOLDO 3
0/06/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL JAMERSON JOANDRES 4
0/06/2022 |RS 1.500,00 |PESSOAL NATHALY TAMIRES 5
0/06/2022 |R$ 1.500,00 |PESSOAL MARIA DA CONCEICAO 6
0/06/2022 |R$ 850,00  |PESSOAL MARIO JORGE 7
/06/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAMARA SORAYA 8
/06/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL CARLOS JORGE 9
/06/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL CARLOS HENRIQUE 10
/06/2022 |R$ 1.000,00 |CEP CONTABIL (HONORARIOS CONTABEIS) 11
4D/06/2022 [R$ 500,00 |ABIGAIL L MARTINS (BOLSA AUXILIO) 12
iD/06/2022 |RS 1.050,00 |PESSOAL FELIPE ANDERSON 13
/06/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL LORENA REGINA 14
b/06/2022 [RS'400,00  |JAMERSON LUAN (ASSESORIA DE COMUNICACAOQ) 15
P/06/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER QUERINO DA SILVA 16
lP/06/2022 |RS 500,00  |NATANIELY DE FARIAS (BOLSA AUXILIO) 17
/06/2022 |RS 880,34 |SUPERMERCADO PONTO CERTO 18
B/06/2022 |RS 59,69 BRK AMBIENTAL- R.METROP. 19
§/06/2022 [R$ 213,93 |22 PARCELA IPVA 20
[$/06/2022 (RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 21
18§/06/2022 (RS 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 22
TAXAS  [RS 89,86 TARIFAS BANCARIAS CONF. EXTRATO
TQAL DESP. |RS 23.937,82

CE
TO
RE

AVOS).

s

’TQ&L DAS DESPESAS RS 23.937,82 (

L DA RECEITA RS 24.004,82 (
A RS 67,00 (SESSENTA E SETE REAIS)

VINTE E QUATRO MIL, QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

NALIHOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO

VINTE E TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E DOIs




2 0907 Banco do Brasii
g 4
ﬁs& L Consultas - Extrato de centa corrente
\ite - Conta atual
Encia 2444-9
[fhite corrente 16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA
i Més atual
rato
L @ncamentos
. movﬁ:]‘em Ag.origem  Lote Historico Documento
3/05/2022 0000 Q0000 000 Saldo Anterior
Bo/06/2022 0000 13113 435 Tarifa Fé cles SRrvigos 361.571.202.294 992
Cobranga referente 06/06/2022
N9/06/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 221.561.675
104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI
19/06/2022 0000 13113 435 Tanfa Pacote de Servicos 861.600.905.170.039
Cobr parc ref a 06/06/2022
10/06/2022 0000 14397 900 Pix - Rejeiaddo 1.763.877.221
10/06 10:22 Erro. Pix nao efetuado.
10/06/2022 2444 99015 470 Transicréncia cnviada 552.444.000.008.743
10/06 2444 8743-2 ZAYNE CRISTINA
10/06/2022 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.058
10/06 2444 15058-4 THAYNE ROBERTA
10/06/2022 2444 a9015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.909
10/06 2444 15909-3 LIVIA BERTOLDO
10/06/2022 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552,444.000.015.936
10/06 2444 15936-0 JAMERSON JOAND
10/06/2022 2444 99015 470 Transferéncis enviada 562.444.000.018.448
10/06 2444 18448-9 NATHALY T SILV
101062022 2444 99015 470 Transteréndiz enviada 552.444.000.018 450
10/06 2444 18450-0 MARIA C FERNAN
10/06/2022 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.018.451
10/06 2444 18451-9 MARIO JORGE CO
10/06/2022 2444 99015 470 Transieréncia enviada 552.444.000.018.660
10/06 2444 18660-C THAMARA SORAYA
10/06/2022 2444 99015 470 Transferencla enviada 552.444.000.018,889
10/06 2444 188891 CARLOS J SILVA
10/06/2022 2444 99015 470 Transleréncia enviada 553,183.000.040.085
10/06 3183 40095-5 CARLOS H FRANC
10/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.001
10/06 10:22 CEP CONTABIL
10/06/2022 0000 13105 144 Pix - Frviario 61.002
10/06 10:22 Abigail Lopes Martins
10/06/2022 0000 13105 1da Pix - Enviado 61.003
10/06 1023 FELIPE ANDERSON LOPES ALVE
10/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviato 61.004
10/06 10:23 Lorena Ragina Macario Neve
10/06/2022 0000 13105 144 Py - Enviacic 61.005
1006 10:24 Jamerson Luan da Siiva
10/06/2022 0000 13105 144 Pix - Enviadc 51.006
; T::s:/’/autoalendimentoZ‘bb.com.'nr/apfv-apj—autoater\damenlc/irlda%x.html"/v:?..;’;Sﬁ#lternplate/~ZFconsultas~7FOD9-2.bb

G3312008552742961
20/06/2022 09.01:05
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2010612028 §9:07 Banco do Brasil
10/06 10:24 Wagner Querino da Siiva
10qefo022 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.007 s0.000"
10/06 10:31 NATANIELY DE FARIAS NOGUEI
10/Q@2022 0000 13105 144 Pix - Enviago 61.008 5600 DY
10106 10:59 Abigall Lopes tAarting
10/P@/2022 0000 13113 258 Tarfa Pix fnviago 351 611.201 106.800 23880 v 1,354 06 G
Tar, agrupadas - ecorrencia 10/06/207%
13408/202% 2444 99015 470 Transfercndia ¢ wviada 552.444.000.015.619 38054 U U
13/06 2444 15619-1 SUPERMERCADC P
132022 0000 13105 36! Pgto corta dgud 61,301 5065 DY
BRK AMBIENTAL - R METROP /
1qilfler2022 0000 13105 375 Impostos 61.302 213.9% DV/ ¢
GOV AL TR ESTADUALS )
1hipe/202% 0000 131056 109 Pagamenio oe goleto 651.501 72,00 -‘/
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA 7
|fjos/2022 0000 13105 109 Pagamento de B 61.502 72000V 6700 C
ALEX CORREIA PINHEIRO E ClA
(06/2022 0000 00000 999 SALD O &7 00
oo *'"“”“"““y""“”m"""#’ﬂ#'“‘w*"'"#"“"MWF"ﬁk_”"#'"—'”“_“—"ﬂ*‘ff?f
llros * 0.00
30/06/2022
0.00

Hkta de Debito de Juros
01/07/2022

o
[[at:a da Dehito de 10F
OBSERVACOES:
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Banco do Brasil

0/06/£022 (829
: ) (338200923384936006
F;" Exiratos - investimentos Fundos - Mensal 20/06/2022 (fa 28:08
Ql'ente_ e — )

A

géncia

Conta 16715-0 ASSOCIACAO P P P CIDADAD

Mps/angd fleferéncia MAL0/2022

LUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

NAO F
Transaf lt@ﬁ%é&%ﬁ%‘i&%?dmmﬁﬁ SPEVIVEROS. —
Jewicd fle Atendimento 20 Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ne/eqApoz? . BANCG DO BRASLL - 16:12: 51

2444 44 SEGUNDA VIA 0861

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENJE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA
AGEN[I§A: 2444-9 CONTA:

-

16.715-0

16/66/2622
NR. CUMENTO 552,444 ,000.008.743
VAL TOTAL 2.509,00
Li TRANSFERIDO PARA:
cLY E: ZAYNE CRISTINA R SORIANO
AGENQEA: 2444-9 CONTA: 8.743-2

NR. [ADCUMENTO

552 .444,996.016.715

NR. ATENTICACAD 2.465.9D8 . BBD. 1CA. 2F7
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e-Nota [Imprimir Nota]

T o SEm————— Numero da Nota | “-”___‘i
N + N
e DL AL Serie i
o A T RN
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FIMANGAS 10 !06 (2022 02:42
R Data da Prestacio do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/2022 .
Cédigo de '\/erificggg(_)ﬁv»—"
L S ___ZQ.I!_I;:RE(_)A______.\
PRESTADOR DE SERVICOS
. 37.716.435/0001-47 Inscrigdo Municipal: Niao Informado l|
tasia: ELOHIM PIS/PASEP: Nao Informado ¥
Razao qdicial: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422 E-mail: zersoriano@hotmail.com
Enderedd: PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS , 68 Bairro: CHA DO PILAR
Municipid: PILAR UF: AL
Telefonpll (82) 9974-3567
Tipo dd fmpresa Simples Nacional/Prestador o~
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/QNPI: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: N&o Informado
Nomd/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @ ‘
PEQUENO CIDADAD
Endefdco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro; CHA DO PILAR \
Muni¢ipio: Pilar UF: AL
CEP: |§7150-000 Pais: Brasil
B Telefdne: (99_)_39999—9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES \
dodiaqJIcNAE [servico i T laliquota (%)lsa;?é’aﬁE("R?ﬂﬂ‘s"?&&'&'(ﬁ?}h’gi’i@;’
8.01/B99699|Ensino regular pré-escolar, fomdamental, médio e superior. | 0,00| 2.500,00] 0,000 0,00
NF. R l A0S HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA, CORRESPONDENTE AO MES DE MAIO DE 2022. \
|
\ii
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 '
Valol Bas Deducdes (R$) axas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%)  Valor do 1SS - Prestador(R$)

I 0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES A
_ Est[NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.9 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autenthdgesra nf-e em:

_ Estd| NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br
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20006/2024 @517 Banco do Brasil
10/0hY 20822 . BANCO DO BRASIL - 10:12:31
244 444 SEGUNDA VIA Bae7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA .
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE A
CLI E: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGEN 16.715-0
DATA |PA TRANSFERENCIA 16/06/2622
NR. jDCUMENTO 552.444.000.915.058
VALQH TOTAL 2.5606,00
REE TRANSFERIDO PARA:
CLIEMTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST
AGEN@TA: 2444-9 CONTA: 15.058-4
NR. CUMENTO 552 .444.000.016.715
NR . RUTENTICACAQ

3.5DD.91F.775.C16.298
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Numero da Nota

24

Série

U N

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data € Hora de Emissao

20/06/2022 10:46

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - N¥-¢

Data da Prestac3o do Servigo

20/06/2022

Cadigo de Verificagao

ZPDG-EENQ

-~

PRESTADOR DE SERVICOS

TeiszwLie: (99) 99999-9999
Tipo|de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

l

CNPINPF: 0¢40.046.684-84 inscricdo Municipal: Nao Informado )
Nomidl Fantasia: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA PIS/PASEP: Nac Informado !
Razdd| Social: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA E-mail: @ i
Fnddrfco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 24 8, 190 Bairro: CHA DO PILAR |
Mun{dipio: Pilar Ur: AL ‘

TOMADOR DE SERVICOS

ffone: (99) 99999-9999

Inscricdo Municipal: Ndo Informado

[ CPRACNPI: 06.925.664/0001-48

i No c/Razdo Social: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAOG DO E-mail: @

PEQUENO CIDADAO
Enfifreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 4] Bairro: CHA DO PILAR
Murcipio: Pilar UF: AL
CEfll 57150-000 Pais: Brasil

DISCRIMINACAGC DE SERVICOS E DEDUCOES

/CNAE “Servi;o iAliquota (%) Base de Calculo (R$)

1ss retido (R$) Tss (RS)

Cod|
27.01

Servicos de assisténcia social 5,00

2.500,00

0,000 125,00

REF ll\ SERVICO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE MAIO DE 2022.

o S, e -

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliqguota (%)

Naldl] das Deducoes (R$)
m‘l 0,00 2.500,00 5,00 %

0,00

\Valor do ISS - Prestador(R$)

125,60

OUYRAS INFORMACOES
- el NF-c fol emitida com respaldo na Lei n° Lei n.9 256, de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em: '
- Mfflureza da Operacao: Servico Tributado no Municipio. www.agill.com. by |
Usuario de Impressio: guiterio| !
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20/06/4B2 0917 Banco do Brasil
19flo6/ 2022 - BANCG DO BRASIL -  168:12:31
248402444 SEGUNDA VIA ©eo1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLHENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGHNCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@ (i
DRAYA DA TRANSFERENCIA 18/06/2022 -
N DOCUMENTO 552.444.000.015 969

VAHOR TOTAL 2.500,00

*HR*** TRANSFERIDO PARA:

CLLOHENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

ARENCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3

N DOCUMENTO 552.444.600.016.715

NRI AUTENTICACAO 1.8DD.266.897.57D.AED

O
| MERCADORIAS

-

0S
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10/23



20p@ 10:52 e-Nota [Imprimir Nota|

20/66/
] . Numero da Nota ’
Série |
[V
§ Data e Hora de Emissao I
SECRETARIA MUNICIPAL DE FYNANCAS 20_[06[2022 10:51
e !
R [Data da Prestacao do Servigo |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 20,/06/2022 [
Cédigo de Verificacao o
' e ——————— o : | NBUV-WMZIW |
PRESTADOR DE SERVICOS 1
anpl/(pr: 025.671.244-11 inscricdo Municipal: Nao Informado l
Nome|flantasia: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO PIS/PASEP. Nao Informado I
Razaolfocial: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO E-mail: @ !
Erderpfo: RUA JOSE GOMES PEIXOTO, 271 Bairro: CENTRO &
Munic|iio: Pilar UF: AL |
Melef: 1 (99) 99999-9999 \
Tipo g Enj:__;_)_r_?_.s‘;i:vi_DES Consolidada/ Prqxisério/Avulso B o ) o W_J
TOMADOR DE SERVICOS
cpEldnr: 06.925.664/0001-48 [nscricdo Municipal: Nao Informado ‘
Normd/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO eomail: @ !
PEQUENO CIDADAQ ' ‘
Endgfleco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Murfitipio: Pilar UF: AL ‘
CEHilI57150-000 Pais: Brasil ‘\
Telpfone: (99) 99999-9999 B e
DISCRIMINAC}AO DE SERVICOS E DEDU(}éES !
|
i . S
Codigdl/ CNAE Servico Ialiquota (%) Base de Calcuio (R$) _\1§s retido (R$) Iss (R$) 1
4,16 B Psicologia. 5,00 2.500,00 o 0,000 125,004
|
REF:| 8 SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE MAIO DE 2022, 1)
|
|
|
!
&
|
|
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 - —””J'
Valddldas Deducoes (R$) axas (R$) Base de Calculo Final (R$) "Aliquota (%) alor do 1SS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % - _ o 125,00
ouUflRAS INFORMACOES 3
- E NF-e foi emitida comn respaldo na Lei n® Lei n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002 l Auwn‘qu>—;aﬂr—"~<:~m~ *i)
- reza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br i
Usuario de Impressao: quiteriol l
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20/06/202p08:17 Banco do Brasil
10/44¢/ 2027 - BANCO DO BRASIL - 16:12:32
244442 444 SEGUNDA VIA 06061
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE |
2V
cLIFNTE: ASSOCIACACD PILARENSE PARA ’
AGENIA: 2444-9 CONTA: 16.715-90
pATRlDA TRANSFERENCIA 19/06/2022
NR .| BOCUMENTO 557,444 ,000,915.936
VAU TOTAL 1.095%0,060

=#4HE*  TRANSFERIDO PARA:

TE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

CONTA: 15.936-0¢
552.444.000.916.715

9,9F2.145.229.CFB.672
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10‘06/2(“2 1436

e-Nota [Imprimir Notaj

Nimero da Nota

4 ]
Série
e I * R
Frmay SECRETARTA MUNICIPAL DE FINANGAS "10706/2022 02:36
vl N Data da Prestacao do Servico |
§ : NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10[05/ 2022
Codigo de Verificagdo
- e YWUN-KZPX
PRESTADOR DE SERVICOS
CONPI/{FF: 45.20%5.795/0001-02 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nomelflantasia: Jamerson Melo PIS/PASEP: Nao Informado
razsolflocial: Jamerson Joandres Melo Santos 11031159444 E-mail: jamersonmelo67@gmail.com
Enderpfo: Travessa Sao Sebastido , 04 Bairro: Cha do Pilar
Munic|io: Pilar UF: AL
Telefol: (82) 99825-1656
Tipo ddl Empresa:Simples Nacional/Prestador )
TOMADOR DE SERVICOS
CPFEAANPI: 06.925.664/0001-48 Inscricio Municipal: Nao Informado
Normld/Razdo Social: ASSOCIACAQO PILARENSE PARA PROTECAC DO £-mail: pilaresdasolidariedadezo15@gmail.com E
PEQUENO CIDADAO |
Endgfleco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES ; 0 Bairro: CHA DO PILAR (
Munjfidipio: Pilar UF: AL
CEPl|B7150-000 Pais: Brasii
Telg¢fbne: (99) 99999-9999 B
DISCRIMINACAO DE SERVICOSE DEDU(;f)ES
iCodiddy CNAE Servigo Aliquota (%) [Base de Calculo (R$) ss retido (R$) ____ liss (R$) |
1p12/8592903  |Execugdo de misica. 0,00| 1.050,00 0,00| 0,00
REF. WPRESTA(;AO DE SERVICO COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO, DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.
|
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
ValoflHas Dedugbes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) Vaior do 1SS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
_ Esld NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei 1.9 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique ;sta nf-e em: T
- Es Jl‘NF—e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacldnal / MEL
_ Ndtireza da Operacéo: Servico Tributado no Municipio.
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e-Nota [limprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

NUmero da Nota

23

Série

u

Data e Hora de Emiss&do

10/06/2022 02:18 _

[Codigo de Verificacao

Data da Prestacao do 5ervico

10/06/2022

ULPN-WAJR

CNPJ

Raza

Nomg

PF: 32.967.621/0001-35

antasia: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA
ocial: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA

PRESTADOR DE SERVICOS
[nscricdo Municipal: N&o Informado

Nao Informado

093.857.804-92

PIS/PASEP:
E-mail:

SEMANAIS DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.

“ndefdco: RUA BARAO DO MUNDAU , 744 Bairro: PERNAMBUCO NOVO
Munigippio: Pilar UF: AL
Telefgfle: (82) 98104-4288
Mipo (i Empresa:Simples Nacional/Prestador - N
TOMADOR DE SERVICOS
CPAIENPT: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
Norfifp/Raz&o Social: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Enddreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Baniro: CHA DO PILAR
Mumigipio: Pilar UF: AL
CEH357150-000 Pais: Brasil
Teldfone: (99) 99999-9599 i
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
_ T e
odifift / CNAE | ervigo A"““"mg;ceu:j: ::idolss }
(%) (R$)
(R$) (R$)
Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.dd/8219999redacdo, edicdo, interpretacao, revisao, traducdo, apoio e infra estrutura administrativa 0,0011.500,00{ 0,000,006
e congéneres
REF|B SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

das Deducdes (R$) Taxas (R$)

0,00

0,00

Base de Célculo Final (R$)

Iliquota (%)
1.500,00

0,00 %

alor do ISS - Prestador(R$)
0,00

S INFORMAGOES

NF-e foi emitida com respaldo na Lei n9 Lei n.% 256
NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples
nal / MEL
reza da Operacdo: Servico Tributade ne Municipio.

, de 13 de dezembro de 2002

Autentique esta nf-e eni:
www.agill.com.br

[;:# SERVICQOS DWERC'«DOR!A“
S_SDL.W A0 PILARE = 3E PRy
PROTECAC DO PEQUENQ CIDADAD - APp:
LNDJ 06.925.664,0001 43

iwi{@%&:@

Oos0weds- 25

htteddll//nfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota. php?cod:=:5bb7f7de33c0! Re8h&cb93554caf7759d4d0d171¢
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Banco do Brasil

20/06/2082 09 17
1a/P6/2322 - BANCO DO BRASIL 19:12:31
24m62444 SEGUNDA VIA 9002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CUTEENTE : ASSOCIACAO PILARENSE PARA

CONTA:

16.715-@

DA DA TRANSFERENCIA 10/86/2022

NH 4| DOCUMENTO 552.444.000.918.448
VAUDR TOTAL 1.560,00
* Al **  TRANSFERIDO PARA:

CHEENTE: NATHALY T SILVA MOTA

A CIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9

NR §| DOCUMENTO

552.444.000.016.715

NR JAUTENTICACAO F.C56.122.519.882.C74

htip

;'/autoatendumentoi%‘bb.com.br/apf—apg-eutoaiend1rnento‘r’i«‘.dex,html?vf-‘2.3.5‘3#/i‘einpiate/'- 2Fconsuitas~

2F869-1.bb

20106 22

ATES (U

DU e

SERVIGOS [_IMERCA

va

'
('S J
I \B
= <X H (
o i 3
£E G ‘é I
[he) )
w2 =N N
= i
ud < = %“"‘
£ N -
= A
E1- P
o] _} a
=y = =i ~
> o T {" '
2o 5 Vo
el =N
= Lo
S o5 O
O X
o ¢ ¥ \ |
~C 3 -
B Jiw
£ ™o
o0 2



20/

N6/20pE 0917

/2€22 - BANCO DO BRASIL - 10:32:18

10/
244497444 SEGUNDA VIA 80al
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRERTE
cL TE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA:. 2444-9 CONTA: 16.715-0
DA DA TRANSFERENCIA 10/06/2022
NR} DOCUMENTO 552.444.960.0618 456
VALBR TOTAL 1.568,00
x*xpf**  TRANSFERIDO PARA:
CLEENTE: MARIA C FERNANDES COSTA
AGEJCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR|.}| DOGCUMENTO 552.444.0606.916.715
NRLRUTENTICACAC F.A81.7BA.DED.3608.69C

htip W/autoatenoimemo’z .bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/ing

Bance do Brasil
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e-Nota [Imprimir Nota]

10}06/%“2 14:20

- Numero da Nota i
B i2 o
754 Serie i !
) Data ¢ Hora de Emissao o
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/06[2022 02:20
R Data da Prestacao do Servigo |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - Nf-e 10/05/2022 o
Codigo de Verificacao
- DQVV-YBGH
L PRESTADOR DE SERVIGOS
ONP/ b b 32.967.365/0001-86 Inscricdo Municipal: N&o Informado
Nomelflantasia: MARIA DA CONCEICAQC FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razdol Bocial: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA E-mail: 329.676.210-00135
Bnderpffo: RUA ANTONIO CANSANCZ\O , 17 Bairrc: PADRE CICERO
Municjiio: Pilar UF: AL
Telefopie: (82) 9613-8392
Tipo @ Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPFAINPI: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado i
Nonmjd/Razdo Social: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAO Do

E-mail: @ |
PEQUENO CIDADAO
Endpleco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Murfiipio: Pilar UF: AL
CePlfls7150-000 Pais: Brasil
Telglbne: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES
Codiddl/ CNAE  [Servico A"““““Sfouff fijido]ss
1 (%) (R$)

(R$) (R$)

Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.018219999redaga0 edicdo, interpretacao, revisao, traducdo, apoio e infra estrutura administrativa 0,00|1.500,00{ 0,00/0,00i

e congeneres

REF, |l SERVICO PRESTADO COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
SEMPRNAIS DURANTE O MES DE MAIO DE 2022,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

\ValoflHas Deducdes (R$) axas (R$) ]Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)

0 00[r 0,000 1.500,00 0,00 % 0,00,
OUTRAS INFORMACGES j
_ Eskdl NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentigue esta nf-e em: %
- Esh#l NF-e nio gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agili.com.br I

Nacjgnal / MEL
- Ndtireza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

TESTU  Jprodiao-

SERVICOS QMER muow
ASSOCIACAQ PILARE . ‘
ROTE\AODOPCQ UEND ‘,F“ {0147} . ADpaY
+ (NP 06.925,854/0001 4,
=ZWM
DG L O By Ny

httphlf/nfe-pilar.prefeitura.infofimprimir/imprimit_nota php?cod= 8G7363f089517f7a5f32f0536be32dd1e981chb6 11




20/06/20pf 0917

Ranco do Brasil

10 /2622 . BANCO DO BRASIL - 16:12:31
2444p2444 SEGUNDA VIA 0061
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE \,\
CcL TE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AG CONTA:
DA
NR | IDCCUMENTO 562.444.000.918.451
VAL@R TOTAL 850,0¢
x+Kl**  TRANSFERIDC PARA:
CLEENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9
NR|, )| DOCUMENTO

552.444.606.016.715

NR|.IMUTENTICACAD R.972.A84.B48.925.91F
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Nimero da Nota

4

U

Data e Hora de Emissao

10/06/2022 02:21

Série

Data da Prestacao do Servigo

10/06/2022

Codigo de Verificagao

PRNA-YDZM

CNPIAGPF: 33.338.243/0001-93

Nomd/fantasia: MARIO

Razid ocial: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461
Endefdbo: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO, S/N
Munidippio: PILAR

Telefdile: (82) 8104-4288

Tipo {i#f Empresa:Simples Nacional/Prestador

PEQ
Mu

Te

End

CEH

NO CIDADAO

ipio: Pilar
57150-000
one: (99) 99999-9999

eco: R SEMEAOC OLIVEIRA FORTES , O

PRESTADOR DE SERVICOS
inscricdo Municipal. Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

UF: AL

t-mail: piIaresdasolidariedadeZO15@gmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

:
|

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal: Ndo Informado

UF: A

L

Pais: Brasil

CPAIENP]: 06.925.664/0001-48
Norhft/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @

Rairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

6diﬁ|/’CNAE

IServigo

IAliquota
(%)

Iss retido 1ss

(R$)

Base de Calculo

(R$)

(R$) _|

6.04

. 10
m591 0atividades fisicas.

Ginastica, danca, esportes, natacdo, artes marciais e demais

0,00

850,00 0,00

REF

SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.

6,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00

Vald

mdas Deducgdes (R$)

0,00

Taxas (R$)

0,00

Base de Calculo Final (R$)

IAliquota (%)

850,00

0,00 %

\Valor do 1SS - Prestador(R$)

0,00

OUNIRAS INFORMACOES

=

Na
- N

nal / MEL

ureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.

NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.? 256 , de 13 de dezembro de 2002
NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:

www.agill.com.br

ATES U

20! 06 30
M) SERVIGOS  [TJMERCADS <.
ASSOCIAGAQ PILARE: 3E 2181
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAQ - 479:
< ONPJ: 05.925.964/000148

2 oy R D

hn"://m‘e—pilar.prefeitura‘info/irnprimir/imprirnirwnota.php'?wdﬂic40302bcffb 7d%es

061 O 94 - 3 5

b5b11de28fb7d14ea2ebed0




20106/2Q4p 04 17 Ranco do Brasil

10)@6/2622 - BANCO DO BRASIL - 10:312:31
241802444 SEGUNDA VIA 2898
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA

AGEJNCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
D DA TRANSFERENCIA 18/06/2022
N DOCUMENTO 552.444.000.018.060
V R TOTAL 2.5060,00

*Hk+*  TRANSFERIDO PARA:
CUNMENTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA

AQHNCIA: 2444-9 CONTA: 18.666-@
NA 4] DOCUMENTO 552.444.000.916.715
NH JRUTENTICACAO 9.52A.CA7.B99.FAD.C33

autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himi?v=2

Gitftemplate/~2Fconsuitas~2F869-1.bb
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e-Nota [Imprimir Nota]

10}06/24&2 14:27

T NUumero da Nota
i0
Deaipitir s de PTLAR Série
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/06/2022 02:27
. Data da Prestacdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/2022
Codigo de Verificagao
WFPJ-UIHQ
PRESTADOR DE SERVICOS
ONPJ/ 1 bE: 40.770.833/0001-56 Inscricdo Municipal: Nao Informado
NomefHBantasia: THAMARA COSTA PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdol8ocial: THAMARA SORAYA DA COSTA MALA 06900503489 E-mail: mara89maia@hotmait.com
Enderto: 10 R RUA BARAO DO MUNDAU , 434 Bairro: CENTRO
Municlifio: Pilar UF: AL
[Telef 1 (82) 9616-9613
Tipo dd Empresa:Simpies Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

CPF, HNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nom

E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Endglleco: R SEMEAC OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Murfifipio: Pilar UF: AL
CEPLII57150-000 Pais: Brasil
Telgfpne: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUGOES |

ICodiddl/ CNAE  [Servigo |lAliquota (°/o)[Base de Calcuio (R$) [Iss retido (R$) Iss (R$)
8.01}8#599699Ensino regular pré-escolar, rundam(_ntdl médio e superior. 0,00] 2.500,00 0,00 0,00

NF. FL. AOS HONORARIOS DA PRESTACAO DO SERVICO DE PEDAGOGA, CORRESPONDENTE AO MES DE MAIO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

Valonpdas Dedugoes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- Eshid NF-e foi emitida corn respaldo na Lei no Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

- Fohl NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simplas www.agill.com.br

Nac|@al / MEL

r Nerreza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

ATESTU ;O/OG; 22

L@SERVICOS DMERLA'}\)RM
ASSOCIACAC PILAREXSE PARS

PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAD - 4pop;
© CNPJ:08.925.864/000148
K

06d 0% e T3

oy

~

httppl’/nfe-piiar.prefeitura.info/nmprimir/imprimxrw rrota.ph,p’?cod1dZd4c2e:’;9053b03256872fff5b52671a7add2a56 11
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Panco do Brasil

10/p8/ 2022 B
24 2444

10:12-31
60661

BANCO DO BRASTL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE YRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CL; TE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA ({%
1A 2444-9 CONTA: ]

DAYAl DA TRANSFERENCIA

19/06/2822

NR OCUMENTO 552,444 .000.918.889
VA TOTAL 1.8548,00
s *  TRANSFERIDO PARA:

CcL TE: CARLOS 1 SILVA QUIRINC

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1

552.444.000.016.715

C.40F.63B8.8C0.64C,B21

i

Im L
A DL
H‘,

N

| Og 22
0 PILARE:SE PARA

i
|

IDADAG -

29

VIGOS ) MERCAD

1SSOCIAGA
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6/202p414:39 e-Noia [imprimiy Nota]

T e » Nimero daNota T ”‘__]l

e B ]
Prpafaitiarsy (e VLI Série |
Latzitar . __,__A,__ﬁ___,,!:'__‘_ ]
. . Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/06/ 2022 02:38
R Data da Prestacao do Seivigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/2022
Codigo de Verificacao

ULXG-OXKB |
|
|
}

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricdo Muricipal: Ndo Informade

- 46.056.013/0001-83
PIS/PASEP: Nao Informado

ntasia: TIO KA

TOMADOR DE SERVICOS
Inscricdo Municipai: Nao Informado

R3 cial: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO 11495704408 E-mail: karios.futuro2017@gmail.com

En - AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152 Bairro: CENTRO

Municipip: Pilar UF: AL

Taleforldl (82) 98888-6046 \

Tipo d¢ffmpresa:Simples Nacional/jfg‘stador o L __!
!
|
|

CPF/¢PI): 06.925.664/0001-48
NoméfRazdc Social: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Endefgco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR
Munilpio: Pilar UF: AL

CEP: l7150-000 Pais: Brasil

Telef@ne: (99) 99999-9999 - e
DISCRIMINACKO DE SERVICOS E DEDUC6ES

Lz s . Aliquota |Base de " iss retide fss

L CNA

Codigp ] CNAE  [Servigo » (%) Calculo (Rs)‘kns) (R$) |
Instrucdo, treinamento, orientacao peda 4aica e educacional, avaliagdo d _

8.02/H692902 Se0; lentagac pedaguy : ' R as 0,000 1.050,00 0,00| 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.

E AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR ARTISTICO, DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.

NF. R |
|
{
- T VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valo] fas Deductes (R$) Taxas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) tAquuota (%) Jalor do 1SS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES B
- Estil|NF-e foi emitida com respaldo na Lei O Lei n.o 256 ,de 13 de—‘xfezembro de 2002 Autentique esta nf-e em: T

www.agill.com.br

- EstINF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos e optante pelo Simples

Nacipppa! / MEIL.
. Nabllreza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

i
?,.‘;'

S

A
\

ey
SERARA
CIDAD

A_

LJSERVICOS  [TJMEREATL - 4

£SSOCIACAO PILAREL

TFROTEGAO DO PEQUEND

f

¢

a.php?cod=8f771 5h2a2550228ca2dal8aedeeba75e02d57¢8 3

httpl Infe-pilar. prefeitura.info/imprimir/imprimir_not
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2622 - BANCO DO BRASIL 10:12:32

444 SEGUNDA VIA Qool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

108/4
2444

CLY
AGE

DAT

TE: ASSOCTACAO PILARENSE PARA o
1A 2444-9 CONTA: 16.715-0 e

DA TRANSFERENCIA 10/86/2022
OCUMENTO 553,183.006.049.995
TOTAL 1.050,08
* TRANSFERIDO PARA:

TE: CARLOS H FRANCO MELO

IA: 3183-6 CONTA: 40.995-5
CUMENTO 552.444.068.016.715

VAL

3,45A.(CB0.27C.226.9B0

httpd autoatendirnento?..bb.com.br/apf»apj-au'(oatermimemo/n\(1@.\‘ htmi?v ..:?:.E*‘)#/‘L(”,mpia[‘?f"2:ECO(’\b\J“.a‘.;‘ZFBG(")"I bb 16/23



Prateatura 08 ¥

Numero da Nota

a4

Série

[4)

Data & Hora de Emissao

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 08 [06 /2022 08:50
R Data da Prestacao do Servico |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS ~ NF-e 08/06/2022 ]
Cddigo de Verificacao
B o DZWM-DOXY
PRESTADOR DE SERVICOS
C\IPJ/CI‘: 051.263.234-07 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nome/flintasia: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO PIS/PASEP: Ndo Informado
Raz50 Hbcial: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO E-mail: @
Enderddb: RUA SEMEAC DE OLIVEIRA FORTES , SN Bairro: CHA DO PILAR
Municiplp: Pilar UF: AL
Teleforld: (99) 99999-9999
Tipo dgffEmpresa: DES Consolidada/Provisério/Avuiso
TOMADOR DE SERVICOS
CPE/(NP]: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
NomEllRazdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Enddikco: R SEMEAQ OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR '
Munfdlpio: Pilar UF: AL
CEP{§7150-000 Pais: Brasil
Teldfine: (99) 99999-9999 ]
DISCRIMINAC[\O DE SERVICOS E DEDUCf)ES
. . IAliquota Base de Calcule  {Iss retido Hss
iCodigp CNAE‘Serw;o (Q/:) (R3) (R$) (R$)
olda Gi'netastica, d’aﬁga, esportes, natacao, artes marciais e demais 5,00 1.050,00 0,00 52,50
latividades fisicas. -
REF. MlsERVICO DE AULA DE JIU-JITSU.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valod flas Dedugdes (R$) Taxas (R$) " |Base de Calculo Final (R$) lliquota (%) \Valor do 1SS - Prestador(Rfs)— N
l 0,00 0,00 1.050,00 5,00 % 52,59

out

§AS INFORMACOES

- EstHINF-e foi emitida com respaldo na L
. Natllreza da Operacio: Servigo Tributado no Municipio.

ei n° Lei n.0 256 , de 13 de dezembro de 2002

Usuario de Impresséo: natalia

ATESTO  20/06isa
|AASERVICOS [ JMERCADC Ak

ASSOCIACAQ PILARE - SE PARa
[ENO CIDADAD - APkE

, 5.664/000148

v&g CLLKAJJLAL

CGI1OW BHYY - 320

gl

CNPJ: 06.92

Y

~

Autentique esta nf-e emn:
www.agill.com.br




20/06/2082 09:17 Banco do Brasil

} G3312008552742961
% Consultas - Emissao de comprovantes 20/06/2022 09:15:42

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
6/2022 - AUTOATENDIMENTO - ©9.15.40
1902444 PBO1 P
Comprovante Pix i

ASSOCIACAO PILARENSE PARA

ENTE'

[ )

i E£6B000P0626220610124546179365983
C DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
VRAHOR : 1.000,00
3] % 10/96/2022 - 16:22:05
DERJCRICAG: Honorarios contabeils.

0 PARA: Cep Contabil

20.077.981/6001-82

VE PIX: 20877981000182

h TITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
WNCIA: 4552 - CONTA: ©8630060000000006928

PO DE CONTA: Conta Corrente

Lta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$ 16,00.

=

UMENTO: 861001
ENTICACAC SISBE: 6.9C9.E31.BBA.D1E. 83D

tral de Atendimento BB
@04 00601

nsultas, informacoes e servicos transacionais.

P T

C BB
b#oo 729 6722

formacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
s & services.

vidoria
hgooe 725 5678
clamacoes nao solucionadas nos canais

bituais agencia, SAC e Demais canais de
b endimento.

22

06 122

/

A
Y

i endimento a deficientes auditivos ou fala

“»09 729 @088

H formacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

20 |

ILARE=SE PARA

SERVICOS [ JMERCADORIAS
ASSOCIAGACP

3

ATES 1V
L

httpg i autoatendimentoz.bb.com.b yr/apf-apj-autoatendimento/index.ntini?v=2.2. 564 #template/~2Fconsultas~2F869-1 bb 1/23
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| NUMERO: 90 i

ESTADO DE ALAGOAS | BT 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS 7 COD. VERIFICAGAO
D 57 460-000 ' MPKAG-ORBME-

PC ITABIRA DE BRITC, 5, CENTRO, PIRANHAS/AL - CE : ‘
C.N.PJ.: 12.225.546/0001-20 ‘

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA —NES-¢ |

EMISSAW: 21/06/2022 15:24:00 RPS N*  RPS SERIE: RPS DATA:

PRESTADOR DE SERVICOS
C.PE/C.N.PJ.: 20.077.981/0001-82 INSC. MUNICIPAL: 76 INSC. ESTADUAL:
NOME/RAZAO SOCIAL: CEPL - CONTABILIDADE EMPRESARI AL E PUBLICA LTDA
PORTE DA EMPRESA: DEMAIS SIMPLES NACIONAL: STM
TELEFONE: (82) 3021-1531 E-MAIL: cepcnntabi]@gmail.com
ENDERECO: RUA AV RIO SAQ FRANCISCO, 05 A, LOTEAMENTC RESERVA DE XINGO, XINGO VILA ALAGOAS,
PIRANHAS/AL, CEP: 57.460-000

TOMADOR DE SERVICOS

A.P.E/.W.PJ.; 06.925.664/0001-48 INSC. MlgNlCIPAL: . INSC. ESTADUAL:
NOME[RIAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
TELEF{INE: (82) 9972-1998 E-MAIL: cepcomabi].pilar@gmail.com
ENDERHBCO: RUA SEMEAO FORTES, SN, , CHA DO PILAR, PILAR/AL - CEP: 57.150-000
DESCRICAO DOS SERVICOS
ITEM ALIQUOTA (%) DEDUGAO (RS$) VALOR (RS$)
17.1{ § CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES. 2,01 0,00 1.000,00
DESIRICAO: Honordrios referente a maio
DADCS DA CONSTRUGCAO
NUMERO ART: NOME DA OBRA:
RETENCOES FEDERAIS
PIG ARS): 0,00 COFINS (R$): 0,00 INSS (R$): 0,00 IR (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 OUTRAS (R$): 0,00
i
VALORES ‘
SHEVICOS (R$): 1.000,00 DEDUGOES (R$): 0,00 BASE DE CALCULO (R$): 1.000,00 ISS (R$): 26,10
DE#C. INCONDICIONADO (R$): 9,00 DESC. CONDICIONADO (R$): 0,00 VALOR LIQUIDO (R$): 1.600,00
OUTRAS INFORMACOES

> Q2

LOCAL DE TRIBUTAGAO: PIRANHAS/AL

UREZA: TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO
TOMADOR SUBSTITUTO: NAO

PETENCIA: 06/2022
ACAO DO ISS: 1SS DEVIDO PELO PRESTADOR DE SERVICO

TENTICIDADE PODERA SER VERIFICADA NO SITE: ht(ps://www.kalanarom.br/Verificacao/?verificacao=MPKAG-ORBME—BOWQG




RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE PARA PORTECAO DO PEQUENO CIDADAO
portadora do CNPJ. 06.925.664/0001-48 situada na Rua Seme3o Fortes, Cha do
Pilar, Pilar Al, CEP 57150-000, a importancia de RS 1.000,00 (um mil reais)
referente aos honorarios contabeis do més de maio de 2022.

Pilar, 10 de junho de 2022.

CEP CONTABIL
CNPJ. 20.077._981/0001-82

AT
i %cz\s LIMA JUIOR

CRC 006698/0
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SI - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20f@6/2622 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.48
2444902444 0062

Comprovante Pix Rejeitado

CLTENTE: ASSOCTACAC PILARENSE PARA
AGEMCIA: 2444-5 CONTA: 16.715-6

D £0060BE0029220509181436339906532
cMpl DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALBR : 509,00
DAJTR : 10/06/2022 - 10:22:395
DERERICAQ: BOLSA AUXILIO

CH k% 576,394 %

cHAVE PIX: bibyharts*gmail.com
INSIFITUICAO: 18236126 NU PAGAMENTOS S.A.
AQANCIA: 0901 - CONTA: 00980000000096083131
TYAb DE CONTA: Conta Pagamento

Cpllsultas, informacoes e servicos transacionais.

ShE BB
ORgG 729 8722
Thformacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
1 e servicos.
idoria
@ 729 5678
M 1 amacoes nao solucionadas nos canais r& 2 ezl
dbituais agencia, SAC e Demais canais de (\d =t a M
Atk ndimento. — 2—()‘ - =% D
S ¢ :
O = ¥ o
Abndimento a deficientes auditivos cu fala Ol WL o = ?f;
ddpe 729 ooss ==, & o B
1idformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao % 2=
dlbutros produtos e servicos de Ouvidoria. a2
- 2
—d Efs e
0. — da
BILE S
E 1 (=]
D LS a =
O = o
; = 0 L=
N 2332
o o .5 <
g X2 o
b (75 L)
d =1 -
» o
< XA &
mP&] iautoatendlmentoéi bb.com.briapf-api-autoatendimento/index. himl7v=2 3 56#/temptate/~2Fconsultas -2F869-1.bb 2123
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6/2024409:17 Ranco do Brasil

. STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/2822 - AUTOATENDIMENTO - 29.15.41
02444 0063
Comprovante Pix

ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
IA: 2444-5 CONTA: 16.715-@

EBB@GOGGOZ@ZZBGIBlB5142946197635
DO PAGADOR: 6.925.664/9061-48
1 500,00
5 19/66/2622 - 16:59:16
1CAC: bolsa auxilio

PARA: Abigail L Martins

*** G576, 394-%*
E PIX: bibyharts*gmail.com
ITUICAO: 182361208 NU PAGAMENTOS S.A.
CIA: 0001 - CONTA: 600000000BRBEI6083131
DE CONTA: Conta Pagamento

a transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maxime de R$ 19,69.

49@1 0001

Collsultas, informacoes e servicos transacionais.

S BR

agfle 729 @722

Ihfformacees, reclamacoes, cancelamento de produ-

E e servicos.

Opfyidoria
ﬁ=0 729 5678

"1 lamacoes nao solucionadas nos canais
%-ituais agencia, SAC e pemais canais de
ndimento

Adbndimento a deficientes auditives ou fala

qdpe 729 @088

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e services de Ouvidoria.

htiy /autoatendunenlu?tﬁmconwJﬁ/auﬁaplatnoaiendnnuinuﬂndéy!nnﬂ7J:2'3 s@g#fternplatel~2Fconsultas~2F869-1.bb
! )

RIAS

{ IMERCADO

8/23



{06/2(|A4p 09:17
sibflB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2e[@6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 99.15,4¢
2448902444 aoe1
Comprovante Pix
CLEHNTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
AGERCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
SOBRE A TRANSACAO
I E0B00GR02H822061012481826681529€
c DO PAGADOR: 6.925.664/6801-48
\ 1.850,08
D § 19/06/2022 - 18:23:17
DEHMRICAO: Instrutor de Ballet
PA PARA: Felipe A Lopes Alves
C **% 826.594-**
C E PIX: 09882659403
INSIFITUICAO: 92894922 BANCO ORIGINAL
AGHNCIA: 0001 - CONTA: 09020000000051181436
TIAD DE CONTA: Conta Corrente
-a transacao pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.
Ceftitral de Atendimento BB
a4 0001
Chsultas, informacoes e servicos transacionais.
it
ﬁ;s 729 8722
Thformacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
e servicos.
l'idoria
dqape 729 5678
Hdrklamacoes nao solucionadas nos canais
Hapituais agencia, SAC e Demais canais de
qipndimento
Atkndimento a deficientes auditivos ou fala
4800 729 0088
1Mformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
dllbutros produtos e servicos de Ouvidoria.
htipS

Banco do Brasil

Q| -
S | =
S} <

<
< =)

ASSOCIAGAQ PILARESE PARA
JENO C

PROTECAD DO REQ!

| <) SERVIGOS [ JMERCADO R

ATESTU

“aukxﬂendnnentoZlﬁyc0ﬁxbﬁapﬁapyaukmﬂondnmc«nnhndex!nuﬂ7v22L%56#hernﬂ4ﬁy~2Fcon5uuaa~2F869»1bb
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10/06/20Pf 14:12 e-Nota [!mprimir Nota]
N T N J Numero da Nota |
7
- i Série
5 ! U ]
Data e Hora de Emissac
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/06[ 2022_9”2:12 )
. Data da Prestacao do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/ 2022
Cédigo de Verificagao
DZQK-MKOX
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPI/QRF: 33.514.051/0001-90 Inscricdo Municipal: 211188
Nomefiintasia: ENGTEC PIS/PASEP: Nao Informado
Razio [dbcial: FELIPE ANDERSCON LOPES ALVES 09882659403 E-mail; falalipel7@gmail.com
Enderddo: QUADRA J 1 (LOT HELIO JATOBA 11) LOTE N° 39, sn Bairro: HELIOC JATOBA
Municiilfo: SAO MIGUEL DOS CAMPOS UF: AL
Telefofif: (82) 9170-4252
Tipo dgf|Empresa:Simples Nacional_/Prestador B - .
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/INP): 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Ndo Infermado
No Razd0 Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTEGCAO DC o . . ;
= E-mail: associacaopilarense@hotmail.com
PEQ O CIDADAO.
Endddbco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 5 Bairro: CHA DO PILAR
Mun|dlpio: Pitar UF: AL
CEP||7150-000 Pais: Brasil
Teldfpne: Ndo Informado )
I DISCRIMINACT\O DE SERVICOS E DEDUCf)ES
codig T[cm — I el Ll -
802 u599604m5tmc_50’ treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliacao de 0,00 1.050,00 0,00| 0,00
conhecimentos de qualquer natureza.
NF. REF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE BALLET, DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00 |
Valod las Deducdes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) liquota (%) \Valor do 1SS - Prestador(R$) B
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
_ EstlINF-e foi emitida com respaido na Lei n? 1.159 de 02 de Dezembro de 2003 e no Decreto no]l Autentique esta nf-e em: nfe- |
10.6[l de 22 de Marco de 2012 smc.prefeitura.info
- Esfd| NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples
Nacipjha! / MEL.
- Nalifireza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.
TESTO  woiciga
SERVICOS [ JMERCADORIAC
ASSOCIACAD PILARE L SE PagRA
ROTECAQ DO PEQUEND CiDADAD - ap0p¢
o ONPJ: 06.925.564/0001 43
0610 8@2 L)
=
httpd nfeasrn(,.pz‘efenura.lnfo/imprimir/imprim-ru_nuts.ph;)’:’cod':388dbf8937a§)7(7‘81(‘:1‘2:,1432'73‘(;»162cf'/379e3? 111
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SE¥BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20flo6/2622 - AUTOATENDIMENTO - 89.15.49
2444502444 B2l
Comprovatite Pix

CHUHUENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA

AGHENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-6

S

I EODBOPOV020220619125606687996412
CHHJ DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
VANOR : 1.056,60
DAllA - 18/06/2022 - 19:23:43
DENCRICAC: Instrutora de ballet

PRE0 PARA: Lorena R M Neves

G %% 026.114-%*

CHHVE PIX: +5582988872374

INBTITULCAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
ABENCIA: 0500 - CONTA: 6000000009003480937
Tl 0 DE CONTA: Conta Pagamento

ta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$ 18,00.

| R
lt UMENTO: 061004

u'ENTICACAO SISBB: E.BBE.997.68C.946.5D4

BB
ape 729 9722
ormacoes, reciamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

0

CNPJ: 06 925.664/0001 45
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e-Nota {imprimii Nota]

Numero da Nota
3 B
£ pegn Série
- ] U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 10/06/ 2022 02:03 |
R Data da Prestacdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e B 10[Q§/2022
Cdédigo de Verificagao
PUKX-AAYO
PRESTADOR DE SERVICCS
CNPJ/ : 46.055.167/0001-50 Inscricdo Municipal: N&o Informado
Nome ntaSIa LORENA NEVES PIS/PASEP: Ndo Informado
Razaoldocial: LORENA REGINA MACARIO NEVES E-maii: iorena_neves@live.com
Enderéflo: RUA MANOEL CARDOSO , 5 Rairro: CENTRO
Municio: Messias UF: AL
Telefoh: (82) 98887-2374
Tipo Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF PJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nac Informado
No Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQ O CIDADAO '
Endgipco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR
Mun|dfpio: Pilar UF: AL
CEP 57150-000 Pais: Brasil
Teldffpne: (99) 929999-9999
| DISCRIMINACAO DE SERVIGOS E DEDUCOES
iz S IAliquota Base de Calculo [Iss retido Iss
4..od|gri'CNAE iServico (o/:‘) (R$) (R$) (R$)
6.04 HQZQOiG',néStica’ d,ahga, esportes, natacdo, artes marciais e demais 0.00 1.050,00 0,00 0,6;
atividades fisicas.
REF: ll) SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE MAIO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00 o N
Valor] las Deducdes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Niquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES o
- EsthlNF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- EstilINF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacigifpal / MEIL.
- Natllreza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.
|SFSERVICOS  [T]MERCADORIAS
ASSOCIAGAQ PILARE - 3F PARA
DROTECAO DO PEQUEND ( 1“:‘-£"j: APR2!
2 CNPJ: 06.925.884/ 0001 43
CU/\M/U(" O
06 O EJu -~ 3o
httpsiihfe-pilar prefeitura.infofimprimir/imprimir_nota php?cod=8a2813060d8d3597faebd4a89eb2di3660d6d(d 1



20/06/2Q8F 09 17 Banco do Brasit

B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DU BRASIL
6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 99.15.41
502444 aeaL
Comprovaite Pix

NTE: ASSOCTIACAC PILARENSE PARA
ERCIA: 2444-9 CONTA:

ID| EGO000008206226610125140662444796
CNAP DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
Vl!lR: 400,00
D 3 18/066/2022 - 16:24:25
D RICAQ: assessoria de comunicacac

P‘:l PARA: Jamerson Luan Silva

H: ***¥.776.314-%**

E PIX: argjamerson*gmail.com

ITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
CIA: 9001 - CONTA: 00800060608750925716
0 DE CONTA: Conta Corrente

ta transacio pode ser tarifada em ate ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,90.

UMENTO: 061005
ENTICACAD SISBB: 5.B826.405.026 . EAF . FFE

BB

729 @722

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
L e servicos.

QUvidoria

1 729 5678

Rdlc 1amacoes nao solucionadas oS canais
hituais  agencia, SAC e Demais canais de
endimento.

i (O]
Mlendimento a deficientes auditives ou fala iéi =X
1 08 729 008S il
formacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao Lo U Zé
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hitpg autoatendimento?.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenic/index html?v=2 3.56#/temolate/~2Fconsultas—~2F869-1.bb 5/23



e-Nota [Imprimir Nota]

10;#76/244 14:44

o o . Nimero da Nota
i6
ek ity Série
U
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 10/06/2022 02:44
. Data da Prestagao do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/2022 |
Cddigo de Verificagdo |
- L BFFW-TXJT |
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPI/QRF: 40.310.323/0001-04 Inscricio Municipal: Nao Informado
Nome/{fkntasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAOC PIS/PASEP: Nao Informado
Razdoldocial: JAMERSON LUAN DA SILVA E-mail: @
Ehderddo: LOTEAMENTO MANGUABA 3, i1 Bairro: CHA DO PILAR
Municiglfo: Pilar UF: AL
Telefofi: (99) 99999-9999
Tipo d|Empresa:Simples Nacional/Prestador ) -
TOMADOR DE SERVICOS
CPF P]: 06.925.664/0001-48 Inscricdc Municipal: Nao Informado
No Raz3o Social: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAQ DO E-mail: @
YEQUENO CIDADAO
Endéfbco: R SEMEAC OLIVEIRA FORTES, O Bairro: CHA DO PILAR ;
Mun|@pio: Pilar UF: AL ’
CEP|57150-000 Pais: Brasil
Teldfbne: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
2 | ; IAliquota Base de Calculo [Iss retido [lss
Codi CNAE ervico (%) (R$) (RS) (R$)

Servicos de programacao e C(_‘mumr;acéo visual, desenho industriai e
& SIS ’ . ’ ‘ 0,00 400,00 0,00, 0,00

23.016110803 F
ongéneres.

REF. W SERVICO DE ASSESSORIA DE MARKETING NO MES DE MAIO DO CORRENTE ANO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00 o o 7
Valofflas Dedugdes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 400,00 0,00 % 0,00
oUtlkAs INFORMAGOES
_ Estdl NF-e foi emitida com respaldo na Lei n© Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
. Estdl NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www agill.com.br

Nacighal / MEL.
- Natlireza da Operacio: Servico Tributado no Municipio.
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httpg Infe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota php?cod=990dbab0065e 1950 1b4801 fe3d9el37da78a31638 11
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ST . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/pg/ 2022 - AUTOATENDIMENTC - 99.15.41
244462444 Qeul

Comprovante Pix

(=5 TE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
AG IA: 2444-S CONTA: 16.715-0

D E0P00R0P0020220610125660777807545 3‘\&
CNR| PO PAGADOR: 6.925.664/0001-48 e
VA £ 1.850,90
DA‘:: 18/06/2622 - 10:24:52
DEJERICAO: instrutor de futebol

pagdl PARA: Wagner Querino Silva

cp *xk_AQT 284-%%

CHAWE PIX: +5582988487912

INGNITUICAD: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 96081 - CONTA: 00000000E06003287540
11 DE CONTA. Conta Corrente

Ekla transacio pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 16,08.

MENTQ: 061006
AUTMENTICACADO SISBB:

cdfsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAQ BB

o%@e 729 0722

Igflormacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
t e servicos.

Oy§idoria
eBf@o 729 5678
REfflamacoes nao solucionadas nos canais CK wrd : (g'
- . . - - . r =K s H
hpituais agencia, SAC ¢ Demais canais de C\ l o X, e i
. \ 5% § ) N
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: ¢ ra s Sd\
~ , ~ 2 ) ) N
. o .. <X X 4
ndimento a deficientes auditivos ou fala QO a < 5 '
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1q/06/2 214:32 e-Nota [Impnmir Nota]

o NiUmero da Nota =
- .5
- Serie
Ig U ]
) —— ; . ) Data e Hora de Emissao
o 2&5—*“”‘“&\: ! SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 10/06/ 2022 02:32
w * . Data da Prestacdo do Servigo
; NOTA FISCAL FLETRONICA DE SERVICOS - NF-e 10/06/2022
Cédigo de Verificagao
) B YEKQ-AIKA
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPIANPF: 31.189.262/0001-70 Inscricde Municipal: 5175
Nomel/fantasia: WQ.SPORTS PIS/PASEP: Nao Informado
Razad|focial: WAGNER QUERINOC DA SILVA E-maii: wagnerq_3187@hotmail.com
Enderdbo: RUA JOAQUINA ROSA . 702 Bairro: CHA DO PILAR
Munidiffio: PILAR UF: AL
Telefdife: (82) 98848-7912 ‘
Tipo di§ Empresa:Simples Nacional/Prestador «‘
TOMADOR DE SERVICOS
CPFIENP]: 06.925.664/0001-48 Inscri¢do Municipal: Nao Informado
Norh#i/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO -
Endifeco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O Bairro: CHA DO PILAR
Murjigipio: Pilar UF: AL
CEAIll57150-000 Pais: Brasil
Telpfone: {(99) 99999-9999
DISCRIMINACI\O DE SERVICOS E DEDUCf)ES
- . Aliquota |Base de Iss retido
Codigdl/ CNAE  [Servico (D/:‘) ia‘culo ) (Rss; d a("f;)
8.02 |5996991r15tr119§0, treinamento, orientacie pedagdgica e educacional, avaliacao de 0,00 1.050,00 0,00 O;{;
conhecimentos de qualquer natureza.

REF. JO SERVICO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE MAIO DE 2022,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00 T
Valofildas Deducdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS - Prestader(R$)
0,00 o000 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES ‘ o
- Estd NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.? 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Eskd NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agill.com.br

Nac mal / MEL.
- Ng :rireza da Operacao: Servico Tributado no Municipio.

ATESTO 00620
| SERVICOS [ THERCADORIAS
ASSOCIACAQ PILARE-3E PARL
EROTECAO DO PEQUENQ CIDADAC - APPRC

TNPJ 05,925 854/0001 48 + q#”
Zouuek B e D

0G L 0VYSRIY - 32

httpgilfnfe-pilar prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota php?cod=80832e193f666730685ddc651e23e883 14a1bebe 11
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BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

[l

2po6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.15.41
2184902444 6003
Comprovante Pix
CLEENTE: ASSOCIACAC PTLARENSE PARA
AGENCTIA: 2444-3 CONTA: 16.715-8 |

FO000000020220618132858778821298
6.925.664/@001-48
500,00

VI OR:
‘ Al 18/06/2022 - 10:31:34
FRCRICAO: bolsa auxilio

bO PARA: Chocopingo
P'J: 39.427.467/0001-58

VE PIX: 39427467000158

bTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
HENCIA: 9081 - CONTA: @06000006690693317394

Hta transacao pode ser tarifada em ate @,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

UMENTO: 861967

} ENTICACAO SISBB:

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

idoria
MO8 729 5678
clamacoes nao solucionadas nos canais
bituais agencia;, SAC e Demais canais de ('\
ndimento Vt X (%
m 1 \‘)lf. .
SEREY 2 s

Mo~
-

WERCA T
SE L

endimento a deficientes auditivos ou fala

00 729 8088
Tormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

Flloutros produtos ¢ servicos de Ouvidoria.
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REZSE
FQUENO Cipaza;
b 4/00014:
O
Ba« -

L4

ASSOCIACAC PI
A0 DO REQ
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i

ATEST U
|RSERVICOS |
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utoatendimento2.bb.com br/apf-api-autoatendirento/index. ntmi?v=2 3 56#/template/~2Feonsultas~2F868-1 bb

htips:




0/06/404p2 03:17 Ranco do Brasil

02444 SEGUNDA VIA a0l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE ©/ CONTA CORRENTE

14 06/2022 - BANCC DC BRASIL - 13:51:29

CHEENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA

ARBBNCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 =
A DA TRANSFERENCIA 13/06/2022
DOCUMENTO 552.444.€00.015.6192
OR TOTAL 886,34

***  TRANSFERIDO PARA:
ENTE: SUPERMERCADO PONTO CERTO

NCIA: 2444-9 CONTA: 15.619-1
DOCUMENTO 552.444.000.016.715
AUTENTICACAD ©.D3D.C5E.13D.7F9.661
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htips ('autoatendimentoZ.bb.cc-m.br/apf-a,r.)jwautomend;mee’m),’mﬁx.hrm!'?v-“Z 3 56#template/-2F consultas~2F869-1.bb



RECIBO

RECEBI! DA ASSOCIACAC PARA PROTEGCAO DO PEQUENO
CIDADAO O VALOR DE RS 880,34 ( OITOCENTOS E
OITENTA REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS)
REFERENTE A COMPRAS NESTE ESTABELECIMENTO.

CRIGAO NO CAD. DO icMs |

r m8242.97570-4

SUPERMERCADO PONTO CERTO EIREL!

Gragas, 60
. Nossa genhora das
P‘;Chéi do Pilar - CEP 57150-000

Pitn- - Alagoas
L cwe 48 163 SRAI001-81 A

PILAR —-AL
13 DE JUNHO DE 2022

[ Y
i ——

TESIU 20/06/a0
[J SERVICOS  [SHMERCADORIAS
ASSOCIACAD PILARE: SE FaRy
PRATECA0 DO PEQUENO CIDaDdy . 4099

ONPJ: 05.525.854/6001 43

o meiklun, o

al




. e . T S S =S~ W 9 o - |
TA DE RECEBIMENT] V:n>ew‘.1rn:ncm £ ASSINATURA DO RECEBEDOF. l NF-e / NO 21790 !
\ J SERIE: 1 |
e = - : l
? ‘ l i ! \
supermercadg fonto Certo Eireli i i ‘
'c Nossa Senldfra Das Gracas, 60 | I ‘ §
*ha Do Pilar, flfar - AL | - 1
fg';:e-s 753125)05 1531 | 0-ENTRADA 1 | rmv“ DE ACESSO i
) o Diosatoa L) 159520619363554000181550010000217901114114023 |
| NO 21790 L |
SERIE 1 i |
‘, { Consuita de autenticidade no portai nacional da NF-e |
PAGINA 1 DE 5 LW, nfe fazenda gov hf/ourtal ou no site da Sefaz t«uf?r)zadéiai.‘ o J‘
TuREzA DA OPERALAMD ‘ . !
F. Origem C}iffom Fiscal - E.C.F - S - o 3?7220(1110?2682 13/06/«.022 14:83:17
SCRICAO ESTADUA qu R)CAO FSTAOUAL DE =uB:>1 ;
42975704 o e e S — s i
ZSTINATARIO / REMETENTE I — . p—— o ! o
IME / RAZAO SOCIA | CNPJ / CPF \ iy ‘
ssociacao Piljf#inse Para Protecao | 2q e s | 106.925.664/0001-48 j}'/_0"/ 2022 )
|DERECD | 1 | BAIRRO / DISTRITO 7r =3 {DATA ENT/SAIDA !
ua Antonio Sfghfim Costa Nr 0 ,.JEE‘H?,.,, o B o 157.150-000 _\13/06/2022 |
Jres e D : FONE / FAX [uF rmscmc.w ESTADUAL ‘Hom ENT/SATDA 1
itar S i [ S . S g
ALCULO DO IMADRTO e )
ASE DE CALCULO D lEMs o l VALOR DO ICME TBA:I': DE CALCULO DO ICMS SUBST ‘ VALOR DO ICHS SUBST ; VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 550 34 ‘
342,45 | 61,64 | - 000, B 0,00 | - 880,34
ALOR DO FRETE VIV}\LOR DO SEGURO T | DESCONTO FUWA., DBP /\"ESSORIAE (VALOR TOTAL DO P ‘(VAIOR TOTAL DA NO1A ;.
0,00 | B 006} 0,00 o o A - '
RANSPORTADOR|lVOLUMES TRANSPORTADOS N ) ) - S
OME / RAZAD SOCT 7 kReTE POR CONTA [covico anTT : Jenes o
L SEM FRETE - B I W N o
soereco Il e Ymuniciero '};uf | INSCRIGAO ESTADUAL
N _ . A A .
JUANTIDADE o Vesrbce T Tuarca [nuMERAGAD | PESO BRUTO [ pESo Liquine |
07 B S U ¢ ) S 13395
YADOS DOS PR S / SERVIGOS. - -
copico | DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CEST | COD. BARRAS “CST\ CFOP| UNID | QUANT. LV UNIT. V. TOTAL ‘ BCICMS | V.ICMS ! 1oMS |
309885 Desc Ultra Copos Pp Beo 180mi Uttra Unid 39241000 | | 7398339100218700(» 5929\ Unid \ 5,000 | 4 9901; 24, 9;_ 24,95 4 49§ 18, on\
antidade Tributada: 5,000 ‘ { g | ‘ | i i £ I 1
: -~ MVA: 0,00 H | i | | I ! I | i
ST: 0,00 - Alig: 6,00 - ST: 0,00 1 ,‘ Lo | | \ | | w‘ 1 .‘
H |
- S — | S I S SSUR SEURI ST U = S S
14806 ja Esfrebom Muitiuso Lvapg3 Esfrebom Unid l | 78%001045446!0:70‘ 5929 | Unid | 1,000 | ,9%1 5,99 D,UOI‘ U 00 0,00}
ntidade Tributada: 1,000 ! [ \‘ i I i ‘ | ‘ ‘
© - MVA: 0,00 ; | | | i l ‘ ! | | i
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ; ‘ | | i ‘ i
ST Ret: 5,70 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,36 - icmsSup: 0,61 ‘ 1‘ i~ 4 ‘ ‘ i ‘\ i
| 1
- f T 1 | | { :
57303 0s Luna Branco Medio 30un Luna Unid | 04079000 | " 7898903159061 gooo} 5929‘ Unid | 2,000 | 13,990 |
antidade Tributada: 2,000 | | ! ‘ { | |
- MVA: 0,00 | i | E ‘. | |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | i | ‘l | ‘ | |
i ‘ ‘ ‘ \
: e , |
32082 o Cif Cremoso Limp Prof Lv450 Pg360mi Cif Unid | 34054000 | i 7891150062153|000] 5923 Umid i 1,000 | 9,790
antidade Tributada: 1,000 -‘ ‘ ! i } \ \ i
. - MVA: 0,00 | i | [ | ‘ |
ST: 0,00 - Allig: 0,00 - ST: 9,00 | 3 ‘ I 1 | ;
| | | I i ! |
70050 ja Deseng Limao Squeeze L500p400 Recki Veja Unid T 34025000 ‘ T 7691035800245 060| 5929 | Urid | 1,000 l 9,890 9,89 0,00! 0,00, 0,00
rtidade Tributada® 1,000 1 ‘ l | ‘ ‘ ; i j [ , ‘
od: - MVA: 0,00 ! | | o \ | | | | | ; |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 \ | ! i | | i i i | L
ST Ret: 8,24 - Alig. 18,00 - ST Ret: 0,33 - lemsSub: 1,07 | J | Lo ‘ ! ‘ ‘ } j ; i
. . — R | || N AU S
99859 lha Moveis Destac Lavanda 500mi 20% d Destac Unid | 34052000 | | 7891035116537 000] 5929 Unid | 1,000 13,990 1399 |
antidade Tributada: 1,000 ‘ \ ‘ i | ! ‘ | !
- MVA: 0,00 | ‘\ l ‘ i ‘ | |
ST: 0,00 - Alia: 0,00 - ST: 0,00 | \ | bl | ' | |
i | 1 S | i i 1
| 30575 Aero Sbp Multi Eucalipto 300m-+150m Sbp Unid [ 38089119 | ! 789103502!‘993100&5929; Unid | 1,000 10,9901 10,99
| I | 799
| uantidade Tributada: 1,000 | | ‘ | ‘ ‘ | | |
‘ od: - MVA: 0,00 | : i i ; { | | f
ST 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ‘ [ | ‘ ‘ | ‘ i |
- L ‘ J | 1 —_— e | | . T |
14848 oro Olho 10 Un Fiat Lux Unid 36050000 | | 7896007912278 ‘000 5929| Unid | 1,000 | 3,990 3,99
Juartidade Tributada: 1,000 | | Lo | | [ I
od: - MVA: 0,00 | § ; - i | \ ‘:
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST* 0,00 | 1 ‘ } | ‘ ,‘
I ‘ | |
e S e e . —_
90066 itha Sanit Pato Ades 3u Lav 20%desc Pato Unid | 34025000 | 7894650013502 oso 5929] Unid | 4,000 | 7,490 | 29,96
antidade Tributada: 4,0 | | |
dadi da: 4,000 ‘ ‘ ‘
. < MVA: 0,00 ‘ } | ! \
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | | ‘ ! | ! |
i ST Ret: 24,86 - Alig: 18,00 - 5T Ret: 0,54 - lcmsSub: 3,28 | \ ‘ i
| | |
- = sl S R el ———-—
266310 bao Barra Assim Neutro 1kg Assim Unia | 34 011900 \ | 78911 '61179 O\O 0 6,47| 18,00
ntidade Tributada: 3,000 \ i ‘ I i
od: - MVA: 0,00 | | l !
ST: 0,00 - Alia: 0,00 - ST: 0,00 ‘ | l i
| 1 1 |
- 4
‘cLauLo oo [ion o o __!‘;‘\_Lui f I
 NSCRICAC MUNJCHRAL WVALOR TOTAL DOS SERVIGOS [arse DE CALCULD DO 1SSQN TALOR DO 1SSQN Z _; i
{ ) 0,00 ] - 0,00 =" 0,0
oA FCICEs — S ER\UQESJEME%.& -
!
ﬂkmmcéesc LEMENTARES Il R) ‘ )Af % 5 -
| Transacso: 2011411402 Rgsg{ ( A AL A
& - - Referents ta fiscal n 235267 Serie: 102 Emissao: 13/06/22 - Referante Cuporn Fiscal: DRO . AL I “-ARL & )E #4 R I
179366, POV [fb2, Data Venda:13/06/22 TEA AN AA D N . |
o A ! E / ) S
[ (A0 DO PEQUENO CIDADED . apos :
| CAND A an a |
| - CNPJ: 06.925.864/0001 43 §
| j
061 O p9 ) |




|
1

| —

BEMOS DE € Corto Foeh £ PRCRSIOS CIBRSTARTE T RATTA FISCAL DNDICRADA AO LAIX | - =
o= L o ! " . | Transagdo: 20111411402 |
| |
[ — e B - | |
e 1 NF-e / N0 21790 |
! SERIE 1
T T ‘.4—_.‘!,--. =W *“_EON"W.ULE DO ‘I‘TSE o o IR ‘
i i ‘ DANIE
.npermeercado nto Certo ‘_Elreh [ S ‘ ” l <‘
Nossa Senh¢dg Das Gracas, 60 | DE NOTA FISCAL ;
ya Do Pilar, r - AL ELETRONICA | i ! |
p: s [ e e
P: 57,150-0 ~ | 0 ENTRADA | 1 | CHAVE UE ACESSO
NE: (82) 21P #1531 P 1-salpa Lo o e 2EEA0( - s ‘
|t ! o 127220619 )363554000181550010000217901114114023 |
| NO 21790 | |
| SERIE 1 I )
i | Constilta de autenticidade no portal nacional da NF-e |
L PAGNA 2 DE 5 ‘ www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Auturlzadorai - |
UREZA DA cw& S - TPROTO’D[U OF AU‘IU‘IJ"AL,AO DE uso 1
F. Origem C m Fiscal - E.C.F o o - o ‘3:2_’ 00}‘701268’ 13/05/2022 14 53 17 o o
“RICAO ESTADUAL B R . CRICAO ESTADUAL DE SUBST Tenes |
2975704 L Ji19.363.554/0001-81 !
STINATARIO / REMETENTE _ - S — . R I
1E / RAZAD SOCIAL Tv‘N‘J /a {baTA EMISSAD |
sociacro Pilafdhse Para Protecao Do Pequeno Cidadao o ) . _LQG 925.664/0001 __i13/06/2022 !
wreeo || A [ BAIRRO) / LISTRITO Tei {onTs Env/safoA i
a Antonio Sefi#im Costa Nr 0 L o Centro ~|57.150-00C u 1.3/06/2022
e A | - TFONE / FAX VINSCRIGAO ESTADUAL Irqcm ENT/SAIDA i
ar U e I __tas1:25 )
LCULO DO IMP( o o o o
5E DE CALCULO DO VALOR DO ICMS \ BASk "E Cl\\ (\JIU DO I(‘MS SUBS" ‘VALDR Tl'_‘TM DOS "ROD\J’\’O< i
342,45 | [ 7. 5 G oo LD . 880,34
LOR DO FRETE N Y VALOR DO SEGURO TD&-CONTO 1 OUT'RKS DESP ACESSORIAS YVALOR TOTAL DO IP1 (V_A‘LOR TOTAL DA NOTA "
0,00 0,00 . opoj 0,00 | 000 oo 88034
ANSPORTADOR]/JOLUMES TRANSPO! ADOS ) . y L
ME / RAZAO SOCIA | FRETE POR CONTA Tur rnm / CPF 1
| SEM FRETE
) N || [ S Sl e et R
IDERECO ‘ MUNICIPIL X‘
!
JANTIDADE ke [weas N *Tnunewo o R
07 i . B - A 0000 ,L_,A 13,195
ADOS DOS PRO S / SERVIGOS
: O S 5 — I . L
CoDIGO | DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS \ l COD. BARRAS csT\ crop| UNID | QUANT. | v.UNIT. | v.TOTAL | Y [ vicms ICMH
. - I — e L e phanP .
4509 & Sanit Dragao 2| Dragao Unid 7 | 7896221600036 060| 5929| Unid | 2,000 | 4,290/ 12,87 0,001 o,oo*' 0,00}
ntidade Tributada: 3,000 } “ \ i | w | j | | |
: - MVA: 0,00 | | I o ! | i i i |
ST: 0,00 - Alig: 8,00 - ST: 0,00 ‘ i i | | | | | | i
Ref: 15,72 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,96 - lemsSub: 1,72 | \ \ Lol 1 \ \ | i {
| B i s 771? i L = ._4‘%_ S L ._%, ! st \ . l; — ‘L . .
13750 Po Bom Te vi Perf Floros 1kg Bam Te Vi Unid | 34025000 | | 7898031170457 |060| 5929 Unid | 4,000 | 6,796 27,16 0,00 v,00! 9,00
rtidade Tributada: 4,000 | | t ! | \ ‘ ‘ \ !
© - MVA: 0,00 | | Lo | g \ ! f *
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | | ‘ { » ‘ | | ‘-
Ret: 24,11 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,82 - IemsSub: 3,28 “ ‘ | ! ‘ ‘ | ‘ L l
S| _ ) R L I | N | | 1 |
95381 p Perf Uau Lavanda e Conforto Lv2l Pg Usu Unid | 34025000 | | 7891242459199 |060| 5929 uUnid | 4,600 “ 13,950 55,96 0,00] 0,00
antidade Tributada: 4,000 | \ -‘ VO | ] \ ; i 1
o - MVA: 0,00 | 1 L 1 1 ; 1 , “
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ,‘ i . | | { i ‘ :
Ret: 49,36 - Aliq: 18,00 - ST Ret. 1,95 - lermsSub: 6,44 ‘ | | | 1 ‘ \ | ! ‘
1 \ i ! 1 %
AU WONNUM D C=ssn S | | It | AR N SO
13796 erg Limpol Neutro 500m! Limpa! Unid (34025000 | hsemz 638004 1060] 5929 | Unid | 6,000 | 2,290 0,60 rx,on} 0,00
antidade Tributada: 6,000 | | | | i | | | | {
© - MVA: 0,00 ‘ i [ b 1 ! 1 : |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ‘ ‘ } - \ | ! | i
ST Ret: 12,23 - Alig: 18,00 - ST Ret: 1,01 - lemsSub: 1,07 l 1 | . ‘l | | ! |
1 | l | | |
e L el ; ‘ : ~ | U S
36158 pel Toalha Mili 2 Rolus 20cm X 22cm Mili Unid ‘ 431800 0| 2004700 1 78961049987"’410601 5929; Unid : 2,000 | 5 490‘ 0,0{)? 0, t;l)l
antidade Tributada: 2,000 | ‘ | i | | | |
© = MVA: 0,00 | | Pl | | ‘ &
/@ sT: 0,00 - Alig: 0,00 - ST. 0,00 1 | " [ | | | | |
[|@CST Ret: 11,47 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,80 - femsSub: 1,15 | | ‘ | 1 } | | ! i
. | _ L L j ” L | | | | I
14498 pel Hig Mill Bianco Bun Mili Unid | 48181000 | 2 mcuooT 7896104998311 |0 sur,ssz 9] Unid | L,00c|  12,990] 00':66’37‘6,“'
antidade Tributada: 1,000 | | i | | | | i
od: - MVA: 0,00 ; [ ! | ! \ | !
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | \ | o | | ! { !
CST Ret: 12,80 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,75 - femsSub: 1,42 | | | b | | | ! i
) ‘ | P i . 1 !
217808 Brilhus Lixo Rolo 501 30un Brilhus Unid | 39232190 | \ 1500400 | 7595001020573[0501‘ 5923 Unid | 2,000  21,990] 0,00 0,00
ntidade Tributada: 2,000 ‘ 1 | i | \ i [ ‘
| : - MVA: 0,00 ! I | ‘ ; ‘ |
i ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | | ‘ | | \ ! 5
l Ret: 47,20 - Alig: 18,00 - ST Ret: 3,21 - IemsSub: 4,81 \ | ‘[ ‘ | | ‘ 1 l
] o ] | i 1 | |
[ 217816 co Brithus Lixo Rolo 100! 15un Brihus Unid | 39232190 | § 7896001020580%060\ 5929 inid | 2,000 22, 2,290 0,00{ 0,00
uantidade Tributada: 2,000 | | i I | | H !
od: - MVA: 0,00 | | | I 1 i \ ‘
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 1 I ‘ | | | | |
ST Ret: 47,20 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,21 - lemsSub: 4,81 ‘ bl | | ‘ | i
e s I S WU ST T L T B I S -
56374 ime Pve Giromix 28x15mt Giromix Uni 1 39201010 | ‘ [ 9898911727405 |000| 5929| Unid | 1,000 | 5,390 0,971 18, cr
ntidade Tributada: 1,000 : i Lo ‘ | ; |
- MVA: 0,00 } | | . | i : { ‘
l ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 | | “ ‘ | { | ! \
I P N |
CALCULO DO [HBON B s - B - AT o LN . '/_ EE:!
(mescricho Munieal {VALOR TOTAL DOS SERVICOS [oast0e CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSQN _£ )
\ g I ) ~0:0 . -~ T 0,00 )
DADOS ADICIEjAIS ! TR @'S mﬂ g )
e L ‘2_)*- \ LA_ R‘lﬁk
INFORMAGOES ENTARES \R 1
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179366, POV] b2, Data Venda 13/06/22 r !
| | EQUENO CIDADAQ - pppr |
! |
!
| | CNPJ: 08.925.864/0001 43 {
—
| . !
1 e . Z
|
‘i qe».l O @94 . ‘,
p) |
A ‘I e ——— = S U — VUV ’




R S - . —
— 5O -
EBEMOS DE Supery Ponto Cesto Einshi OS5 PPG)U!‘D‘ amwmawmmm\m».xmwmw &} ! Transagao: 20111411402
i
S — e s S . R | o |
A DE REGEBIMENT ‘i WT!T!CA(,A(/ E ASSINATURA DO RECEBEDOF: N F:‘e / N 2 1 790 ‘
I
| SER[F 1 j
) S - R B T T TEONTROLE DO I B o S A o - )
| { | ‘[’
] ireli I DANSE | ' |
upermercadd Hfonto Certo Eireli o £ j
¢ Nossa SenHafa Das Gracas, 60 | DE NOTA FISCAL
‘ha Do Pilar, r- AL | ETRONICA s‘ !
gifss 6175)050 -1531 | 0- ENTRADA | 3 |G o acesso f
i | 1-SAIDA 1 2722061936355400018 1550010000217901114114023 1
| NO 21790 | !
| SERIE 1 |
i | Consuita de autenticidade no porta! nacional da NF-e
l PAGINA 3 DE 5 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. |
TUREZA A OPERA e - WPROTO(OLO DE AUTORIZAGAO DE USO N
F. Origem Cliffom Fiscal - E.C.F - o o 327220011022682 13/06/2022 14:53:17 R
SCRIGAO ESTADUAY o o mscsucho ESTADUAL DE SUBST [ene ;
12075704 ] e |19.363.554/0001-81 § ‘
T TRYA ¢ i —————— ,
NE / RAZAO ) Tcnm 1 coF [ oATA EMISSAO \
ssociacao Pildflinse Para Protecao Do Pequeno Cidadeo 106.925.664/0001-48 _Llj/f’é/}_Q%{, i
DERECO o o TBAIRRG  DISTRITO T\n | DATA ENT/SAIDA |
Ja Antonio S¢/@fim Costa Nr 0 o o __|Centro o 157.150-000 |13/06/2022 |
INIGIPIO TFONE / FAX, Yur [ INSZRIGAO ESTADUAL HORA ENT/SAIDA i
lar A ) I ¢, " S B Jas:2s
ALCULO DO IMPY ) . T o o B o
\SE DE CALCULO DY IS 1VALOR DO ICMS 13}\55 DE CALCULO DO ICMS SUBST. YVALDP DO ICMS SUBST.
342,45 | 61,64 | 0,00 |
\LOR DO FRETE (VALQR DO SEGURO DESCONTO \‘IOUTRAS DESP ACESSORIAS TVALOR TOTAL DO 1P}
0,00 600 S ___,%9) _____ 0,00 ) R
RANSPARTADOH | JIVOLUMES TRANSPORTADOS S T o
IME / RAZAO SOCH " FRETE POR CONTA ch)mso ANTT
NDEREGO)| I o e . Rt B
UANTIDADE o TespiciE *Tmarca D [resosruto
07 _ A A
JADOS DOS PRAUPTOS /. SERVI\,OS
R — . .
cODIGO DESCRICAD DOS PRODUTOS/SE RVICOS | NCM/SH | CEST | ﬂ V. UNIT E V. TOTAL J BC.ICMS T V.ICM 1
56375 Aluminic Giromix 45x7,5mit(1x1un) Giromix Umo 76071110 “ i 7898911727399 OI 5929 unid 1,000 \ 9,990‘1
ntidade Tributada: 1,000 | | | | 1 | |
: - MVA: 0,00 | | | i | ‘ | |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 \ 1 \ ‘ ‘ | | \ {
L B i L] \ ‘ R |
81504 Multiuso Scotch 29x29cm 3un Scoth Brite Unid 530/1000 | | 7841040166091 ioool 5929| Umid | 1,000 T 21,690‘\
ntidade Tributada: 1,000 \ l i ! i | | “
: - MVA: 0,00 i i ‘ 1 ‘ !
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST 0,00 | | ‘ ‘ | ‘ | |
’ ] j | | | |
33753 el Hig Mili Bianco Neutro 60m L12 P11 Mili Unid T4s181000 2004200 | 7896104996454 060/ 5929| Unid | 2,000 16 390‘
ntidade Tributada: 2,000 | i { i ; | ‘ ‘ ‘
© - MVA: 0,00 | 1 | . , ; \‘
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - 5T: 0,00 ‘\ | ‘ | \ | |
ST Ret: 35,19 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,07 - lemsSub: 3,91 | | | \ l : l | i
S . [ B | i \ e
99575 Ar Aero Lavanda 20% Desc 360ml Air Wick Unid J( T3074900 | | 7891035325595}000\ 5929 Unid | 2000 11,890,
ntidade Tributada: 2,000 | | | i | | { |
© - MVA: 0,00 k \ | Lol | | ‘
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | ! ‘ | ‘\ ! |
| S S S ,‘ . | |
160296 pete Bam Vindo Enxugabern 40x60cm Un Enxuga Bem Unid | 57025020 l | 7898584810404 lOOO[ 5929| Unid T 4 000 : 1 21 ,990T
ntidade Tributada: 4,000 l “ 1 } | [
. - MVA: 0,00 \ ‘ | : | : i ‘
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - 5T: 0,00 k‘ ! § [ ‘i | | [
_ R N U, S A 1 [
287474 [lveia Quatcer Flocos Finos 4509 Quaker unid 11041200 | 7892840815264 (000] 5929 Unid | 2,000 | 8,590
uantidade Tributada: 2,000 ! | i |
: - MVA: 0,00 ! | ‘ \ ‘ i
ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 ! | ! ‘ | ‘ |
| ‘ ‘ | !
119768 Acc Bom Bril Desc Esp 10% 60g Bom Bril Unid 73231000 | \ 7891022855029|050| 5929 | Unid | 1,000 i 2,550
vantidade Tributada: 1,000 ‘ | { } |
od: - MVA: 0,00 | ‘ I | |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ‘ [ . | i 1
| | | | | I |
276448 uardanapo Malu 21x23cm Malu Unid | 48183000 | } 7897383500226—[060 5329] Unid | 2,000 1,890
uantidade Tributada: 2,000 | , , ‘ ‘
T - MVA: 0,00 ‘ | i | i |
ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - §T: 0,00 i | | |
T Ret: 3,97 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,28 - lcrnsSub: 0,39 ‘ | !‘ | |
‘ |
i | |
25771 osquinha Vitarella Chocolate 300g Vitarella Unid 19053100 | 1705300 | 7896213002510 ﬁoeu 5929 Unid 2,000 | 5,890
ntidade Tributada: 2,000 | i |
od: - MVA: 0,00 i w \ | !
C ST- 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 i | | , \ T 3
ST Ret: 6,47 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,50 - lemsSub: 0,60 } } | i | | | |
i | 1 |
= - = S L . et : | | . § -
25774 asquinha Vitarella Coco 300g Vitarelia Unid 1 19053100 | 1705300 | 7896213002503 060 5929 Unid | 2,000 | 5,890 11,781 0,00 0,00 0,00
uantidade Tributada. 2,000 | | | i | | l
© - MVA: 0,00 ‘ | | | i ‘ { | i
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 i | i (. ‘ | | i
ST Ret: 6,47 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,50 - femsSub: 0,60 | \ | ‘ : \ | i | | !
| |
- ! ! ‘ | I A ]'-r 0 o Gy WM o 1 L ! |
Ao 5o A T ATESTU ok
INSCRIGAO MUNIETRRL TVALOR TOTAL DOS SERVIGOS TBASE DE CALCULO DO ISSQN " (vaLor 0o S e e }
\ ,____l,,,_, 0,00 v‘k.,__ e _0 _reair e A v ,9190 )
DADOS ADICIPHIS ] - - i ] i X“ﬁ?’.r: RO TORIA™
i o i I
| INFORMAGOES ENTARES
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179366, PDV: |12, Data Venda:13/06/22 O &4 ) i1
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| |
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'DENYIFI[‘A(;&O E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

~————1  NF-e/N° 21790

L

|
|

|
upermercadd Bonto Certo Eireli ‘ mery 5 AL
¢ Nossa Senl{dlta Das Gracas, 60 | DE HOTA FIECA
‘ha Do Pilar, r- AL | e ETRONICA
‘EP: 57.150-( | . Al

5 | 0- ENTRADA| 1

ONE: (82) 24Ap-1531 L 1 - salba

| N© 21790

‘» SERIE 1

|

| PAGINA 4 DE 5
TUREZA DA OPEPARMY S
F. Origem Cliforn Fiscal - E.C.F o n
SCRIGAO ESTADUAY T [1NSCR1\,AD ES'ADUAI bF SUBST
12975704 o s ¢
STINATARIO / KHMETENTE

IME / RAZAO SOCIA
ssociagao Pilg

rise Para Protecao Do Pequeno Cidadao

Il

T

15752

Tt ACESSO

0619263554000181550010000217901114114023

| Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
\ www nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

YPROTOCOLD DE AmDFdzACAQ DE USO
1327220011022682 13/06/2022 14:53:17

{cum |

A19:363.554/0001-81

‘uum NF) / CPF - YmuA EMISSAC
06, 925. 564[00()1 43

113/06/2022

DERECO T BAIRKO / DISTRITO Teer | pATA ENT/SAIDA |
ua Antonio Sgfim Costa Nr 0 Centro ‘ | 57.150-000 13/06/202? !
INICEPTO T T T N TINSCRICAO ESTADUAL THORS ENT/SAIDA B
lar j14:51:25
ALCULO DO IMP o D o o o B
\SE DE CALCULD Df o o -TVAE_DB s ';v»xum DO ICMS SUBST, TVALOR TOTAL DOS PRODUTOS I
342,45 61,64 0,00 0,00 | 880,34 |
ALOR DO FRETE vam OR DO SEGURD T Yoescono o TVALOR TOTAL DO IP1 (-NE; ToALoANoTA

0,00

|
|
Ao

0,00 | 0,00,

RANSPORTADO o o o -
OME / RAZAO S0C] | FRETE POR CONTA [copiGo ANTT 1 PLACA (ue
I o \SEMFRETE A A A A
NDERECO (MUNICIPIO
|
S . - L A
JUANTIDADE ESPECIE TMARCA [numMERACAO Wr-eso BRUTO
07 R . b R T 0,000 | !
ADOS DOS PR S / SERVICOS o R -
coDIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVIGOS. TNCM/sﬂ CEST | COD. BARRAS qucmpi UNID | QuANT. i V. UNIT ] V.TOTAL | BCICMS
25769 uinha Vitarella Lete 300g Vitarella Unid [ 19053100 \. 170530u1 7896213002497 060| 5929 | Unia 2,000 | 90| ‘
ntidade Tributada: 2,000 | ‘ ‘ | | i ‘
: - MVA: 0,00 | | | | '\ \ | |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ! 1 ‘ | | ; |
T Ref: 6,47 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,50 - fumsSub: 0,60 | ! i ‘ l l | \ l
| | { |
. SRR | S o L I I e L j
10395 Aguia Salt Cracker 360g Aguia Unid | 19083100 | 1765300 ] 7896105177050|060] 5029] Unid | 2,000 | 6,790 13,58
ntidade Tributada: 2,000 i | \ | ‘ | | i
© - MVA: 0,00 | ‘ | ! | ; !
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 i I l ‘ | i \ \ \
| | | | |
10668 Cond Italac Trad Semi Desn 395q Italac Unia f moz%no 7898080640413‘10601 5929| Umd | 3,000 6,190/ 18,57
antidade Tributada: 3,000 | I | | | | ‘
- MVA: 0,00 | i ! ‘ 1 ‘ | \
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 \ Lo | | | 1
Ret: 17,16 - Alig: 18,00 - ST Ret: 0,57 - lemsSub. 2,35 l | | \{ | x i \ i
S — ! | I I | 4 .
36294 o Noscafe Sol Nestie E.Forta Sc 40g Nestle Unid [21011110 | 1710700 '891000307120"06or5<129\ Unid | 2,000 ' 3,190 6,38
ntidade Trbutads' 2,000 | | U \ \ | |
. - MVA: 0,00 ‘ I ! i i | 1
- ST: 0,00 - Aliq: 0,20 - ST: 0,00 i Il i | | ! !
ST Ret: 7,23 - Alig: 17,00 - ST Ret: 0,15 - femsSub: } \ | l ! ‘ ! \ ‘
S S L | Ll ‘ | : | | j
10456 & Kimima Tradicional 250g Alm Kimimo Urid ‘ 09012100 | { 7895224307093‘060\ 5926 Und | 1,000]  7,99] 7,99 000l 0,00, 0,00
uantidade Tributada: 1,000 | ‘ | | | » | | | \ !
od: - MVA: 0,00 \ | i \ \‘ -\ { 1 \ ] ; ‘
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 ‘ ! l Lo ! | l | i ;
Ret: 3,37 - Alig: 17, 60 - 2T Ret: 0,10 - lemsSub: 048 | } | Lo \ ! ‘ \ |
! |
S N | I e | l
10448 e Santa Clara Clas 250g Alm Santa Clara Unid T 09012100 | 1708600 | 7896224813082 \osohgze»‘ Unid | 10 oooJr 8,290 | 83,90 o,oﬂ 0,00]
ntidade Tributada. 10,000 ‘ \ b | 1 l , ‘ (
od: - MVA: 0,00 ‘ ‘ i | | i 1 ! \ !
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | i 1 - | | | \ ‘ |
CST Ret: 34,97 - Alig: 17,00 - 5T Ret: 1,01 - lemsSub: 4,93 | i | o i | | | | |
L | ‘ Lo JF | ‘ i i i |
88387 reme Leite Betama 7009 Betama Unid 1 04014059 - T Y ‘ Unxd 1‘—- "i?&ﬁﬂ ) [ ‘u ()E)IL i o:ooi
ntidade Tributada: 2,000 | | | | | | i | | !
od: - MVA: 0,00 | j | | [ ‘ i \ | |
ST 6,00 - Alig’ 0,00 - ST: 0,00 \ ‘ i ; ‘ 1 \ \ l |
ST Ret: 6,25 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,25 - femsSub: 0,88 | ’ ‘ | ; ‘ | “ | ‘ !
] o | } | | | |
6487 Coco Coringa Trad 500mi Coringa Unid (20098990 | ‘ 7896481190117 060/ 5929 Umid | 10,000 | i I 0,00
ntidade Tributada: 10,000 ‘ i . : ‘ i } !
od: - MVA: 0,00 \ | | | | | ] I | |
C ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST. 0,00 ! ‘ \ i \ i {
ST Ret: 56,56 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,00 - lemsSub: 6,62 | | “ l 1 ‘ ‘ ‘
S el ‘ - — ! \ ! | |
1570% to Dona Benta 100g Dora Benta Unid 21023000 T ?804100 \ 78‘?6005?79489 \')OOT\ 59291 Unid ‘ 1,000 | |
. | | | | ‘ !
uantidade Tributada: 1,000 | ! | [ | i | !
od: - MVA: 0,00 | | | \ ‘ ‘ I |
ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | !‘ \ ! ‘ 1 |
: ; l | i | 1
CALCULO DO | o AT ‘
INSCRIGAO MUNJGIPAL {VALOR TOTAL DOS SERVICOS YaAse DE CALCULO DO ISSQN Vot Y Y S ) ! _@
S 1145 S 0,00 | 7 0,00
DADGS ADICHIAIS S . — s . M.C’\C/_\‘ﬁ 24 .
1= J \
INFDR'#‘A‘?SC ENTARES RVADO FSCO i
Transagdo: 2 1411402 r
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179366, PoV] [fb2, Data Venda:13/06/22 - ey " ‘
Islela) AT 4 AN = i
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OZWD%Q(JM |
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S 0eLDSBAH 22




- S CONSTANTES W RT3 FISCAL INDICADA 70 LAD0 I e e e B
RECHBEMCS Dl hupermercads Pooto Corto Birel GS PRODUTOS ¢ RIS TR RSCAL " Transacgdo: 20111411402 !

! | |
LS WO R e, s s e, S P ——— B e Y |
{DAT! DE RECH] ENTO IDE“TIFILAC«O E ASSINATURA DO RECEBCDOR ﬁ NF-e / NO 2 1 790 ‘

I | SERIE: 1 J
TGS ch— g - - B - - - ‘. T e i sa: (. \’)FOL(, ; S e e e
| | w ‘

! ‘ ‘ . ‘
| Supermefi@hdc Ponto Certo Elreli | DaAwrE |
| # - |
| Pc|Nossa|enhora Das Gracas, 60 | EEENTO AUXILIAR | 1
| Cha Do Pj|flr, pilar - AL | ELETRONICA ! i
| st i I R e s
| ? -15 ' [y . |

| | 1 =SALDA 1 27220619363554000181550010000217901114114023 ‘

i I N2 21790 | i
[ | SERIE 1 1 ‘

| Consulta de autenticidade ne portal nacional da NF-e !
| PAGINA 5 DE 5 ! | www.nfe. TdZendd gov.pr/poertal ou no site da Sefaz Autonzadora |

(o e T Terotocowo ok autorizaGRO 0E UsO T
\N. F. Origqrll Cupom Fiscal - E. R e o 432722001 1022682 13/06/2022 i4:5317 {
'INSEWJ(;EEE ‘?INSCRJ(,‘AU ESTADUAL DE SUBST. Tenes

24207570 B S _ l13.363.554/0001-81 S
DESTINATARY(M/ REMETENTE o o . o e

f NOME|/ wj& | DaTA EMISSAG
|Associacad @§larense Para Protecac Do Pequeno Cidadao o o y 11310_@’2022 )

{ ENDEREGO T | BAIRRO / DISTRITO T DATA ENT/SAIDA |
Rua AntonfglEerafim Costa Nr 0 B _ACentro B B ~13/06/2022 .
MUNIGTFTO | T ‘ FONE / FAX \‘ UF | INSCRICAO ESTADUAL ‘ THORA ENT/SAIDA |
Pilar o R JAL L L A14:51:25 ]
CALQULO DO| i§POSTO L o e e e

(BASE DE CALCU icMs wVPLOR DO ICMS TBASE I'IE C»\LCULQ oo ICMS SUBST. TVALOR DO ICMS SUBST, FALDR TOTAL EOS PRODUTOS ‘

1 342 45 l . EYE4| 0,00 0,00 880,34 |
(\IALOH DO FRET o ) VALDP DO SEGURC y DESCONTO OUTRAS DESP ACESSORIAS | VALOR IDTAL DO IPA i
t 000/ 000 000 o 880,34
TRANSPORT/ /VOl:L_J"iES TRANS@EDOS e o RN o - -
NOME |/ RAZAO ‘ FRETE POR CONTA TPLACA [ur Tenps / cor

] e i L SEM | FRETE o ] —

[ ENDEREGO lMuummo J mscmuo ESTADUAL

e e e ————————— e 1 oo B e e e s i
QUANTIDADE o 1 ESPECIE MARCA | NUMERAGAD {Peso BRUTO. , Treso douino 1

1107 A [ S o . 0000 13,195
DADODS DOS S / SERVIGOS o o L )

CODIGO DESCRIGAO DOS PRODUTOS/SERVICCS NCM/SH CEST | COD. BARRAS CST|CFOP| UNID | QUANT. | v, UNIT, V. TOTAL T sciams | viacws | ioms |

L = ST o ool Bl B 325 s + <o T | T o BOIENS J \,__} o
| 42497 Adoc Adocyl Stevia 80ml Adocyl Unid 21069090 7695094906020\000 5929 Unid | 1,000 | 7,890 7,89 7,89 ;

Quantidade Tributada: 1,000 ; | | | !
Mod: - MVA: 0,00 | f \
BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 | i i ‘ } 3

£ e WS S N T — I

27879 Milho Pipaca Dona Clara 500g Dona Clara Unid 110059010 789649028566#000 5929 Unid | 35,92 6, 4/ 18,00
Quantidade Tributada: 8,000 { i i |

Mod: - MVA: G,00 ‘ i f |

BC ST: 0,00 - Alig: 0,00 - ST: 0,00 | ; } |

I | |

17644 Banana Pacovan Kg Marca Hortfruti Quilo 08109090 SEMGTIN040|5929| Quio | 1,260|  3a9al 4, 4(# o "Eo_o[T n,béf—oidé}
Quantidade Tributada: 1,260 i i | | | i

Mod; - MVA: 0,00 ! | | | 1 i

BC ST: 0,00 - Ahq: 0,00 - ST: 0,00 i ! | | | ! i
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Banco de Brasi!

SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/86/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.15.42
44902444 SEGUNDA VIA 9091
COMPROVANTE OF PAGAMENTO i
(RN
IENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA ¢

ENCIA: 2444-9 CONTA:

16.715-0

nvenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.
igo de Barras  82680000000-¢
2051901063206-5

59691671202-6
20220220506-0
13/86/2022
59,69

“a do pagamento

ENTICACAD SISBB: 5.026.68C7.C4E.969.C90

toatendimeantoZ.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index. html 7v=2 3. 56#/te nplate/~zFconsultas~2F869-1 .bb
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SERVI
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~  ATESTO  0iod g0

ASSOCIACAQ PILARE=SE PARA

CIoER

DADAQ - AP

P

D

QUENOC

PROTECAO DO PEQ

2

063011 D44y - 25

TIV0 MENSAL DOS SERVICOS DE AGUA E ESGOTO'

ZRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Fernandes l.ima. 679, sala 01-Farol, Macei6 | AL - CEP 57057450

: ! CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento 0800 771 0001
A m b tentai www.brkambiental.comn br
N° CONTA 3023773
L 5 DO CONSUMIDOR 3
e coe DATA DE VENCIMENTO
AP PARA PROT.P. CIDADAC

CPF: 010447 et 320202-0 1510512022

ENDERECO DA UNIDADE CONSUMIDORA

REFERENCIA TOTAL A PAGAR (RS)
- . i —m———
Rua ANTONIO SERAFIM CU

AN 10 b

i

i
LOT MANGUABA, PILAR - . I ‘B
MANIZ022 L*,,.._.._?g 69 |

IDENTIFICACAG 24 0005 07.060 0510 GO

AP A

De Agosto a Dutubro o IRGE realizara ¢ Censo 2022 Atenda o recenseador e exerga sua cigadanial

SNy N
e

TIPO DE FATURAMENTO CATEGORIA/ ECONOMIAS DATA EMISSAO CONSUMO

i

HIDROMETRO LACRE

Ai9G357044 AGUA RES 1 ORMBIZ0%2  pEDInD %
LEITURA ANTERIOR 419 DATA 0500472022  DIAS DE CONSUMO 56 RESIDUAL 0
LEITURA ATUAL 444 DATA 05052022  DIAS FATURADOS 30 FATURADO

00 LEITURA: NCRMAL

HISTORICO DE CONSUMO
A{m?)

ABRIZZ 16 TAR AGUA RESIDENGIAL 58,15  MULTA 2—’«‘»R.USK{0'Z? 0,91
JURGS 1%-R.03/2022 0,35  CORREGAO IPCA/IBGE-R.03/2022 028

PREV. PROX. | EITURA 0450612022

WMARIZZ 18 eeoessemmss
FEVI22 13 uemseewe

JANIZZ 10 et

DEZ/Z1. AQ . neewe

NOV21 . ¢

AGCIZ1 40 s

fAedia Uit 4 meses. 15 VALOR TOTAL RS 59,69

Media ult. 12 meses: 6

VAL APROX DOS TRIBUTOS R$5 44 (4,15 CONFORME LF) 12 741/12

C LES

ExistemZieontas enyatraso,

No caso de pagamento em atraso sera acrescido de multa de 2%, mais atualizagdc monetaria

com hase no IGP-MIFGV acuinulade do pericdo de atraso, mais juros de mora de 1% ao mas. A
conta ndo paga atk & data do vencimente sujeita o imovel ac corte no fornecimento de aguae
esgote Dados da qualidade da agua estdo disponiveis nos site” www hrkambisntal com lirtalagoas

i Constam em nossos registros fatura(s; pendente(s) de pagamentos ontorme abaixo ;
t O nac pagamente implicara na suspensac do fornecimento apds o vencimento dessa notificagao 1

£m caso de divida entrar em contato pelo teletone 0866 771 0001 !

Caso o pagamento da(s) fatura(s) tenha sido etetuado este aviso deve ser desconsiderade, :
i Data de Vencimento da Notificagao de Corte por Débito. 040612022 3
: ) §
§ VALOR TOTAL DE DEBITOR$ 4106 i
t DERITOS PENDENTES ;
I REFERENCIA DATAVENCTO VALOR R$ :
§ 04522 2022-04-19 41,06 :
i i
‘ |
i H
L - j
CARACTERISTICAS QUIMICAS E FISICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (DECRETO 5440/2005)

R | Saida de Tratamento ] Rede de Distribuicao
PARAMETROS HADEANALISES l MEOAMENSAL | N DE AHALISES MEDIA MENS AL

TURBIDEZ (UT) : “ ¢

CLORO RESIDUAL LVRE (mg/) 2 0.14

[ ¥,
COLIFORMES TOTAIS (NMP/100ML) VideSite VideSite
VideSite YT
ESCHERICHIA COLI (NMP/100ML) i Yidasite
20 5142
oM
T b5 3
(COR APARENTE (UH) { |

0 PAGAMENTO DESTA CONTA NAQ QUITA DERITOS ANTERICRES

826500000000 596816712026 295190103209 202202205050



20/06/2¢182 09:17 Banco do Brasil

SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
P6/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09,15.42
1962444 SEGURDA VIA 0062

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLUENTE: ASSOCTIACAQ PILARENSE FARA
] 1 2444-5 CONTA: 16.715-06
n enio GOV AL TR ESTADUAIS
Copld so de Barras 85800000002 -0 13930002202-8
I 206306606080 -8 09351328519~9
! b do pagamento 13/06/2022
br Total 213,93

MENTO: 61302
ENTICACAQ SISBB: 8.F7E.095.77E.1AE.€7F

3
o
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~,-
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A

-

1061 22
Rit
DEp

148

0
925.654/000!

b
06y DIS BY -2
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[TJMERCADL

PILAREXSE PARA

S
0
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ASSOCIACA
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CNPJ: O

SERVICO
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2

ATED U

https:/fditoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auioatendimento/indsx hirmil?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



—Qbjoor Hu)34:

17047 _1237_OS_STiTIsIxt

022 _e-ana

Arquiva: 21042

\L'* ¢, DAR/CB
Q Modelo 02
8586Q006Q002 0 13930002202 8 20531086600 2 0935132841
e e N ]
NAO RECEBER APGS | Vencimento
1 | s i ; , .924-87 O VENCIMENTO /06/2022
11,26 | 0,00 0,00 213.93

[35452% /34 | Qhﬁ/.&)"‘” 2044 | OS5/ Uz/fdiia ITI.U3GE . J4u-57 H T VSN L E T T 29/UR/ZUZ2
=1or Brincipal [Desconto 5% Bonus NF2 13 Multa Juros ' {Valor Total
1.351,11 | 0,00 0,00 § 0,00 1,351,112

T e

85830000013 0 51110002202 0 20429 1328219 0

n—m————-——-———n_—--—:—a—-w——-m—-—u

enavamn | Placa | Exercicio 5 CPF/CNPJ NAO RECEBER ARPOS . Vencimento
1 QQJ24794 | QLB7135 | 2022 0F 2 | 111.038.924-87 9! VENGIMENTO
sl St AR | et - T A

0,00

~I'lll"||"||'l'l'|'|| il III\III\II LR , DRRICB

30002202 8 204

)

B e e A

| Flaca Exercicia $CE NEC RECEBER ap03 Y »
1092524794 \ QLB7135 ' 2022 ‘» 05/02/2022° 111.038.924-87 O VENCIMENTO 31/05/2022
Valor Pr in:‘:l'pal | Descon BOnus NFE | Multa Juros "Valor Total
225,19 | 11,26 0,00 0,00

%!%Aéliiiillillllllilm* WW e I
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ASSOCIAGA0 PFLARE'« SE PAR
PROTEG0 DO PEQUEN oo, 1o
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2 6/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:15:42
244802444 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLEBNTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-5 CONTA: 16.715-6

@

23783411069000022934501002645503890170000668000

BENEFICIARIO:

ALEK CORREIA PINHEIRO E CIA

FANTASIA:

CORREIA PINHEIRO E CIA
13.139.149/0081-06

FICIARIO FINAL:

CORREIA PINHEIRO E CIA

: 13.139.149/0001-06

DOR :

CIACAQ PILARENSE PARA PROTECAQ

: 96.925.664/60061-48

DOCUMENTO 61.501
DE VENCIMENTO 15/06/2822
DO PAGAMENTO 15/06/2022

R DO DOCUMENTO 86,00

ONTO/ABATIMENTO 8,00

R COBRADC 72,00

—

APV OPRIOBEZ

<COU<K< OO0 Z

i

Cqitral de Atendimento BB

44 0901 Capitais e regioes metropolitanas

04 729 8061 Demais localidades.

C ultas, informacoes e servicos transacionais

SA4 BB
GI 729 6722

i rmacoes, reclamacoes, cancelamento de
pt@ldutos e servicos. r‘{ |y .
o1
al = a4
Ogflidoria ~. ; £ d)
~ O 4 <<
o3de 729 5678 T R= b
Re¢fllamacoes nao solucionadas nos canais g = (;,) oo S )
hfflituais agencia, SAC e demais canais de T e w2 St
affindimento. ‘ = Do %\3
. . . 3 BEEELG A
Af@ndimento a Deficientes Auditivos ou de Fala '}, = (X @
okfle 729 o0ss & W ¢
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, . U O 3 < @
olifros produtos e servicos de Ouvidoria. . O 3 %: : ~
_ O o =
: = caao 30
7 = ©) oy =
X o = Y
§ e g wl " 3 R
. (&p] = L‘,‘;, w
s . .
11 <> L
< oz WIS

itps:/flitoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2 3 56#/tempiate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 22123




| 20/0)

p022 09:17
0/06/2022 - BANCO DO BRASII -  ©9:15:42
44402444 0661

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE JITULOS

LIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16 .715-0

EX CORREIA PINHEIRG F CIA
DME FANTASIA:

EX CORREIA PINHEIRO E CIA
PJ: 13.139.149/0001-86

HMENEFTICIARIO FINAL:
LEX CORREIA PINHEIRO E CIA

PJ: 13.139.149/0001-066

RGADOR :

pSOCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE
PJ: 06.925.664/0001-48

. DOCUMENTO 61.502
TA DE VENCIMENTO 15/06/2022
TA DO PAGAMENTO 15/86/2022
LOR DO DOCUMENTO 80,00
SCONTO/ABATIMENTO 8,00

LOR COBRADO 72,00

ntral de Atendimento BB

04 0001 Capitais e regioes metropolitanas

8@ 729 9001 Demais localidades.

nsultas, informacoes e servicos transacionais.

https:/4

pRO0 729 6722
formacoes, reclamacoes, cancelamento de
odutos e servicos.

vidoria
P00 729 5678
clamacoes nao solucionadas nos canais
bituais agencia, SAC e demais canais de
endimento.

=

endimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@%0 729 BOKS

ormacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ros produtos e servicos de Ouvidoria.
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nsacao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 0701-0017/2022

Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunto: SOLICITAGAO PAGAMENTO CONVENIO N° 003/2020 — ASSOC. PILARES PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

DESPACHO

Encaminho ao Autos ao Setor de Controladoria Municipal para devidas analise e
despacho.

Pilar, 01 de julho de 2022.

| P

Ménica Maria dos Santos Silva
Secretdria Municipal de Assisténcia Social é Desenvolvimento Humano
Portaria de n° 009/2021

Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Ché do Pilar-AL- Cep: 57150-000
Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.629/0001-46
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0701-0017/2022

INTERESSADO: Associacdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade

ASSUNTO: Prestacéo de contas do més de Maio

PARECER: 46/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacéo de contas referente ao més de maio em relagéo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo da
analise técnica desta Controladoria € vinculada a atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragédo publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela daréo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido e/ou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manteréo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucao dos programas de governo e dos orgamentos da Uni&o;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentéria, financeira e patrimonial nos érgéos e
entidades da administracéo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Ill - exercer o controle das operagbes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uniao;
IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua misséo institucional.

Pracga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidad&o, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades
perante o Tribunal de Contas da Uni&o.”

Relatério

Tratam os autos da prestacéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a incluséo e o
desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagao de rua e
da exposicao aos riscos. Da analise do processo de prestagéo de contas em epigrafe constatou-
se a presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Leli
Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicag&o dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a
presente prestagéo de contas.

Sendo estas as consideracoes, submetem-se os autos a apreciagao de Vossa Senhoria.
Pilar, 05 de Julho de 2022

N\

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



